



چهارشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۴ ۱ جمادی الاول ۱۴۳۷ سال پانزدهم شماره ۲۱۵۰ ۸ صفحه ۵۰۰ تومان www.daryanews.ir www.daryanews.ir بست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com	پشت پرده سیاست آینده سطح روابط با انگلیس منوط به مصوبات مجلس است دستگیری ۱۰ عضو گروهک داعش در مرزهای ایران توضیح پرسی تی وی درباره انتشار فایل صوتی نهادهای نظارتی مانع ورود افراد فاقد صلاحیت به مجلس شوند آغاز مذاکرات اشمیت و تخت روانچی در تهران
---	--



رئیس اتحادیه نانوایان بندرعباس در گفتگوبا «دریا» انتقاد کرد ورود نان های غیر مجاز به بندرعباس این نان های فاقد تاریخ مصرف و غیر بهداشتی با اتوبوس به استان وارد و در سطح سوپرمارکت ها و ... توزیع می شوند رئیس اتحادیه نانوایان بندرعباس از ورود نان های غیرمجاز به بندرعباس به شدت انتقاد کرد. «ابراهیم احترامی» در گفتگو با خبرنگار «دریا» ، گفت: نان هایی که درسایر مناطق کشور بصورت غیراستاندارد و غیربهداشتی بسته بندی و حمل می شوند و با اتوبوس به استان وارد و در سطح سوپرمارکت ها و ... توزیع می شوند. احترامی افزود: این نان های بی کیفیت در مناطق مختلف در فضای آزاد وبدون رعایت مسائل بهداشتی توزیع وبه فروش می رسانند که این معضل که باسلامت شهروندان ارتباط مستقیم دارد، بایستی ساماندهی شود. وی با انتقاد از ورود نان های بدون مجوز بهداشتی از سایر استان ها به هرمزگان وعرضه این نان های فاقد مجوز وتاریخ مصرف وگاهی کبک زده ولزوم برخورد با این بدیده اظہار داشت:شرکت تعاونی تهیه و توزیع آرد نانوائان شهر بندرعباس آمادگی دارد بسته بندی نان های باکیفیت را جهت عرضه به رستوران ها ،شرکت ها و... با کیفیت مناسب برعهده بگیرد.احترامی گفت: درصورتی که نان توسط شرکت تعاونی تهیه و توزیع آرد نانوائان شهر بندرعباس بسته	بندی و توزیع شود: از توزیع نان های بی کیفیت وبدون تاریخ مصرف جلوگیری خواهیم کرد.می توانیم نان را در سه وعده بصورت بهداشتی و مناسب بسته بندی وتوزیع کنیم. وی با قدردانی از شرکت غله و فنی و حرفه ای در خصوص اهتمام به آموزش نانوایان ؛تاکید کرد:در استان نیاز داریم که اداره کل آموزش فنی وحرفه ای کارگاه آموزش بخت نان باتجهیزات وماشین آلات راه اندازی نماید که این مهم در سال های گذشته به دلیل عدم تامین اعتبارات مورد نیاز اجرا نشد وضرورت دارد که چنین کارگاهی راه اندازی شود. وی افزود:با توافقاتی که انجام شده است ؛مقرر شده تسهیلات تاسفقت صدمیلون تومان جهت تجهیز نانوائی ها و تعویض ماشینن آلات به نانوائی ها اعطا شود وتاکنون حدود صد تانوا برای اخذ وام ثبت نام کرده اند وامیدواریم با تحقق آن گامی اساسی در ارتقای کیفیت بخت نان صورت پذیرد.احترامی گفت:کارگران نانوائی ها بیمه هستند وعدم بیمه آنها تخلف محسوب می شود.
وظیفه اصلی متولیان پرورشی ، پایبندی به نظام است « صفحه ۶ را بخوانید	بهره برداری از ۱۷ پروژه عمرانی بخش مرکزی میناب « صفحه ۶ را بخوانید

هرمزگان کمترین تخلفات انتخاباتی را در کشور دارد

۲

توسط غله و خدمات بازرگانی منطقه شش



آموزش تخصصی پخت نان در بندرعباس کلید خورد

۲

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان:

فوت ۵۵ نفر در تصادفات شهری

۲

ازسوی رییس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان اعلام شد:

محدودیت های ترافیکی راهپیمایی ۲۲ بهمن در بندرعباس

۲

افتتاح مرکز تخصصی سفال کانون

پرورش فکری در بندرعباس

۲

باحضور مسئولین استانی؛

بهره برداری از ۵ پروژه عمران شهری در بندرعباس

۷

نگاهی به معضلات شهری

آسفالت این شهر بوی مرگ می دهد

۴

دهه فجر، سرآغاز طلوع خورشید درخشان انقلاب اسلامی وتبلور شکوه وعظمت نهضتی مبتنی بر تعالیم نبوی است که توانست حکومت اسلامی را در این مرزوبوم الهی وآسمانی که هرروز درخت اعتباروشکوهش پر بارتر وتونمذتر می شود ، تثبیت کند. ملت قدرشناس وفهییم ایران در طی ۳۷ سال سپهری شده ازانعمر پربرتک انقلاب اسلامی توانسته است با وحدت و همدلی وصبور ی وپایداری ، این نهال غرس شده در بهمن ۵۷ را از گزند حوادث وطوفان های سهمگین مصون نگه داشته وان را در قامت نخلی استوارو سروی تنومند و سرافراز درمنظر جهانیان قرار دهد.

اینجانب فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و سی وهفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران ویاد معمار ستרג انقلاب، حضرت امام خمینی (ره) را به محضر مقام معظم رهبری، خانواده معظم شهیدا ، جانبازان وایثارگران انقلاب اسلامی، پرسنل خدم شهرداری و علی الخصوص مردم شریف وشهید پرور باغ شهر فین تبریک عرض نموده واز مردم مومین ولایتمدار انقلابی دعوت می کنم با حضور پر شور وگسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن وهمچنین مشارکت گسترده دریای صندوقهای رای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری ودهمین دوره مجلس شورای اسلامی برگ زرین دیگری را در انقلاب اسلامی رقم بزنند و اقتدار کشورمان رابه رخ جهانیان بکشانند.

اکبر زبردست شهردار فین

نوبت اول

آگهی فراخوان شماره ۹۴/۰۲ شهرداری دگهان

شهرداری درگهان جهت اجرای پروژه عمرانی سال جاری خود شامل :

ردیف	پروژه	مبلغ پیمان (هزار ریال)	محل اجرای پروژه	رشته
۱	اجرای فاز ۲ بلوار خلیج فارس (شامل عملیات تسطیح و زیرسازی، قیرپاشی، آسفالت و جدول گذاری)	۳,۰۰۰,۰۰۰	شهر درگهان	راه و ابنیه

پیمانکاران تعیین صلاحیت شده سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته های راه و ابنیه دارای حداقل گرید ۵ ه دارای ظرفیت آماده بکار متناسب با برآورد پروژه باشند را جهت بررسی مدارک و ارزیابی فرا می خواند. پیمانکاران یاد شده از تاریخ انتشار آگهی حداکثر مدت ده روز (۱۰ روز) جهت تحویل مدارک و مستندات به شرح ذیل : مدارک ثبت شرکت (اساسنامه – آخرین تغییرات)

رتبه بندی از معاونت برنامه ریزی استانداری

ارائه سوابق پرسنلی مرتبط با موضوع فراخوان (اعم از مدیر پروژه ، کارشناس و غیره) سابقه کار مرتبط و ارائه لیست ماشین آلات مرتبط با اجرای پروژه

ارایه تاییدیه یا رضایت نامه از سایر سازمان ها یا ارگان ها

به امور اداری شهرداری درگهان تحویل نمایند.

ارایه مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

روابط عمومی شهرداری دگهان

فراخوان جذب ماما

در مراکز مجری برنامه پزشکی خانواده و بیمه روستایی هرمزگان

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان به منظور تامین نیروی مورد نیاز در برنامه پزشکی خانواده روستایی از فارغ التحصیلان رشته مامایی (مقطع کاردانی و کارشناسی) با امکانات رفاهی و حقوق ویژه جهت مراکز بهداشتی درمانی شهرستان های جاسک، بشاگرد و رودان دعوت به همکاری می نماید.علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به مدیریت گسترش شبکه مرکز بهداشت استان هرمزگان واقع در کوی ۲۲ بهمن مراجعه یا با **تلفن ۰۷۶-۳۳۵۶۴۵۵۴** و در شهرستان ها ، با شبکه بهداشت و درمان شهرستان مربوطه تماس حاصل فرمایند.

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان



دانشگاه علوم پزشکی، تبارت، بوشهر، بانی، بزرگان

با حضور دکتر شکاری در دهه فجر ;

راه اندازی مرکز تخصصی طب کار کشور در بندرعباس

دکتر محمد شکاری در مراسم افتتاح آزمایشگاه مرکزی و مرکز طب کار بیمارستان شهید محمدی بندرعباس ضمن تبریک ایام دهه مبارک فجر گفت: یکی از نیاز های مردم و مراجعه کنندگان به مراکز درمانی کمبود امکانات و فضاهای آزمایشگاهی بود که امروز شاهد افتتاح این آزمایشگاه بزرگ و جامع هستیم.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، دکتر شکاری افزود: با نگاه ویژه دولت تدبیر و امید و پشتیبانی های وزارت بهداشت در جهت ارتقاء سلامت استان یکی از گامهای بزرگ دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ، راه اندازی آزمایشگاه مرکزی بیمارستان شهید محمدی بندرعباس در دهه مبارک فجر می باشد که با راه اندازی این مرکز بیماران سریایی و بستری می توانند با تعرفه دولتی که از اهداف برنامه تحول در حوزه درمان است از خدمات تشخیصی و درمانی بهره مند شوند. وی تصریح کرد: آزمایشگاه مجهز مرکزی و مرکز طب کار بیمارستان شهید محمدی با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و خرید تجهیزات بالغ بر یک و نیم میلیارد تومان از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی راه اندازی شده است. دکتر شکاری یادآور شد : در سال ۹۳ تعداد ۱۰۶ هزار نفر از بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهید محمدی خدمات آزمایشگاهی از آزمایشگاه بیمارستان دریافت نمودند ؛ همچنین طی ۱۰ ماهه نخست سال جاری بیش از ۱۴۰ هزار نفر از این خدمات استفاده نموده اند.قام مقام وزیر بهداشت در استان ابراز کرد : این آزمایشگاه با پذیرش روزانه ۵۰۰ بیمار با اولویت بیماران بستری به بیماران سریایی نیز ارائه خدمت می نماید ؛ بیماران می توانند از این پس کلیه آزمایشات خود را که در گذشته به سایر استانها مراجعه می نمودند در این مرکز که به عنوان آزمایشگاه جامع در استان می باشد ، انجام دهند.

دکتر شکاری گفت: دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با راه اندازی رشته طب کار و همچنین مرکز طب کار مجهز در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس به عنوان چهارمین استان پیشترو و در بین دانشگاههای منطقه ۵ کشور به عنوان نخستین دانشگاه در این زمینه شناخته می شود؛ همچنین روزانه بین ۳۰ تا ۵۰ نفر جهت انجام معاینات سلامت شغلی به این مرکز مراجعه می نمایند.رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد : در این مرکز دو نفر از اعضاء هیئت علمی دانشگاه ، دو نفر کارشناس بهداشت حرفه ای، یک نفر شنوایی شنجی و ۵ نفر زبدبندت معایناتی بر اساس نوع شغل از جمله شنوایی شنجی، تست ریه ، تست ورزش و کلیه آزمایشات مربوطه انجام می دهند.

استخدام

به ۵ نفر توزیع کننده روزنامه (پیک موتوری) با بیمه و کلیه حقوق و مزایای قانون کار نیازمندیم

شرایط: داشتن موتور سیکلت و گواهینامه

شماره تماس : ۳۲۲۴۶۳۸۴ – ۳۲۲۴۳۷۳۴

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۱-۳۲۵۶۱-۳۲۴۹۰-۳۲۲۱۲۹۲۹
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

نجات جان انسانهای بیشتر
با اهدای خون بیشتر
سازمان انتقال خون خوزستان



‏
چهارشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۴
۱ جمادی الاول ۱۴۳۷
سال پانزدهم شماره ۲۱۵۰

سر آغاز

نمره اخلاق هرمز گان ۲۰ شد

■ با نزدیک شدن به روز هفتم اسفندماه زمان برگزاری بزرگترین رویداد سیاسی وسرنوشت ساز کشور شاهد رقابت سخت وتند گان‌پیداها و تبلیغات آنها هستیم ، رقابتی که در چارچوب ضوابط قانونی و پایبندی به اصول اخلاقی انتخاباتی توانسته تاکنون رتبه اول در کشور را از نظر کمترین تخلفات کسب نماید.

به گفته رئیس کل دادگستری ، هرمزگان تنها استان کشور است که کمترین میزان تخلفات انتخاباتی را دارد. مسئولان دست اندرکار و ستاد انتخابات در هرمزگان از ماه‌ها پیش در خیرهای متعدد تاکید بر رعایت بی طرفی دستگاهها و مدیران دولتی در امر انتخابات داشته و مودکا به داوطلبان تاکید کردند که قوانین و ضوابط انتخاباتی را دقیق اجرا نمایند.
با نگاهی به آمارهای منتشره از میزان جرایم و تخلفات انتخاباتی در سراسر کشور به خوبی می یابیم که داوطلبان در هرمزگان و هوادارانشان با پایبندی به قوانین و رعایت اخلاق انتخاباتی و عدالت ودوری از تحریف رقیا توانستند آمار کمترین تخلفات در کشور را کسب نمایند.
این مهم با همکاری و همدلی مردم ، داوطلبان ومسئولان مسیر شد و امیداست تا پایان انتخابات فضای همدلی و برادرانه ای که دراین استان به مدد شعور سیاسی و درک والای مردانش حکمفرماست ادامه داشته باشد و بعداز اعلام نتایج نیز گان‌پیداهاگی که موفق نشدند حداکثر ارا را کسب نمایندیا سعه صدر و بدور از هر گونه بداخلاقی و قهر به نمایندگان انتخاب شده تبریک گفته ودر کنار آنها برای توسعه پایدار و رفع مشکلات دیرینه هرمزگان تلاش نمایند آنچه که مهم است فراهم نمودن زمینه حضور حداکثری و مشارکت بالای مردم از هر طیف ویا هر گرایش سیاسی و حزبی دراین دوره از انتخابات است که پایستی با تسویق وامیدوار کردن افذهان عمومی به این رویداد حساس و تاثیرگذار در عرصه های داخلی و بین المللی مردم مسئولان همراه و همگام برای رقم زدن سرنوشت خود و کشور وکسب اقتدار سیاسی نظامی در عرصه بین الملل ودرمواجه به دشمنان تلاش نمایند.
برگزاری سالام وشفاف انتخابات، موجب ایجاد انگیزه و افزایش علاقمندی مردم به نظام شرکت در این دوره از انتخابات است که لازم است دست اندرکاران ومسئولان مربوطه با رعایت اصل بیطرفی و انصاف زمینه های حضوروکنگزه مردم را فراهم نمایند و با برگزاری شفاف، به خوسته های به حق و مطالبات قانونی شهروندان احترام بگذارند.
حال که هرمزگان شاهد کمترین میزان تخلفات در این عرصه رقابت وتبلیغات می باشدجا دارد که به کاندیداهای متحر و هواداران فهیم آنان تبریک گفته و برای روزهای آینده آنهارا به صبرو متانت و آگاهی در برابر هرگونه مشکل و تحریف و...دعوت نموده تا شاهد انتخاباتی آرام و سازنده وانتخاب آگاهانه وهوشیارانه مردم بعنوان کارآفرینان گزیده دراین رویداد سیاسی و اجتماعی باشیم.

■ **سردبیر**



جوان های ما، ابل فکر ما، ابل فرهنگ

ماثا مل کنند؛ مسوئین کشور ب سمت

سیاست های اسلامی حرکت کنند. اینی که

ما مسئولان ما، یاد دوره های انتخاباتی

وضع کنونی، نافره های انتخابی بدارای جلب

توجه دیگران حرف های غربی را اکرار کنند

این بیخ امتیازی محبوب نمی شود. امتیاز این

نیست که ما آن چیزی را بگویم که غرب

می پسندد. این با کسانی اند که با فکر ایرانی، فکر

اسلامی، هیوت اسلامی

ویرانی خالصند

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: براساس بررسی‌های به عمل آمده ، این استان از کمترین میزان جرایم و تخلفات انتخاباتی در سطح مناطق کشور برخوردار می باشد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدصادق اکبری اظهار داشت: براساس دستور رئیس قوه قضائیه و همچنین به موجب قانون ستادهای رسیدگی و پیشگیری از تخلفات و جرایم انتخاباتی در حوزه های مختلف قضایی استان



سوانح رانندگی درشهرهای هرمزگان خیرداد.
به گزارش خبرنگارروزنامه دریا سرهنگ محمد باقرسلیمی در جمع خبرنگاران افزود: در ۱۰ ماهه اسسال در تصادفات منجر به فوت ۱۳۰درد، ۸۶۸خوودرو و ۱۱هزار و ۴۱۷موتورسیکلت درمدت ۱۰ماه اسمال خیرداد وگفت: در این مدت ۲۳۳هزار و ۶۷۱تخلف از سوی پلیس راهوراعمال

هرمزگان تشکیل شده و به فعالیت می پردازند. وی افزود: با هر نوع استفاده از اموال و امکانات دولتی و ضایع کردن حقوق بیت المال یا استفاده از منابع خاص مالی برای تبلیغات انتخاباتی به نفع افراد و جریان های خاص سیاسی برخورد قانونی می شود.

حجت الاسلام اکبری ضمن تاکید بر تلاش تمام دستگاه های ذریط در برگزاری انتخابات قانون مند و ضابطه مند، گفت: دستگاه قضایی با قاطعیت با متخلفان

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان:

فوت ۵۵ نفر در تصادفات شهری

کاهش یافته است.وی ادامه داد: درمجموع بکهنزار و ۹۲۳نفر تصادف در هرمزگان به وقوع پیوسته است که درمقایسه با مجموع تصادفات بارسال ۲۷درصد کاهش یافته است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان بیشترین افزایش وقوع تصادفات را دردهرهای رودان و میناب و کاهش وقع را مربوط به شهرهای بندرعباس و قشم ذکر کرد وگفت:موتورسیکلت سواران با ۵۸درصد بیشترین نقش را در وقوع تصادفات درون شهری داشته اند.سلیمی همچنین از توقف چهارهزار

خبرنگاران افزود: در ۱۰ ماهه اسسال در تصادفات منجر به فوت ۱۳۰درد، ۸۶۸خوودرو و ۱۱هزار و ۴۱۷موتورسیکلت درمدت ۱۰ماه اسمال خیرداد وگفت: در این مدت ۲۳۳هزار و ۶۷۱تخلف از سوی پلیس راهوراعمال

افتتاح مرکز تخصصی سفال کانون پرورش فکری در بندرعباس



روز گذشته مرکز تخصصی سفال کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان در مرکز شماره ۴کانون۴ پرورش فکری در منطقه رسالت شمالی بندرعباس افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، این مرکز تخصصی سفال با حضور «احمدی» معاون فرماندار بندرعباس، «ضیائی» مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان و «سلیمان احمدی»مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان افتتاح شد.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان در این مراسم با تبریک دهه مبارک فجر گفت:بعداز افتتاح مرکز تخصصی فراگیر برای معلولان جسمی و حرکتی که بعد از تهران و اصفهان در هرمزگان افتتاح شد و در دهه فجراسمال هم مرکز تخصصی سفال راه اندازی شد.

سلیمانی گفت:این مرکز یکی از مراکز نادر تخصصی سفال در کشوراست که با هزینه ۸۸میلیون تومان اجراشده است. وی گفت:در استان ۱۵ مرکز وجود دارد

هرمزگان کمترین تخلفات انتخاباتی را در کشور دارد

انتخاباتی برخورد خواهد کرد.وی با بیان اینکه مردم با حضور در پای صندوق های رای میزان حضور و مشارکت سیاسی شان را اعلام می کنند.افزود: آنچه مهم است ، فراهم آوری زمینه برگزاری انتخابات پرشور، قانونمند و ضابطه مند با حضور حداکثری مردم می باشد.
حجت الاسلام اسلام اکبری تصریح کرد: همه دستگاه های ذریط مکلفند نسبت به صیانت از آرای مردم و جلوگیری از هر گونه تخلف که موجب خدشه در نمودن انتخابات

قانون شده است.

وی اضافه کرد: بطورمیانگین هر ۳۰تانیه یک تخلف درشهرها استان اعمال قانون شده است.وی همچنین ازتوقیف ۵۴جلد گواهینامه بدلیل حد نصاب نمره منفی و ۱۰۲جلد گواهینامه درارتباط با مصرف الکل واعتیاد ضبط شده است بیان داشت: در این مدت پنج هزار و ۳۴۴وسلیه تقلیه نیزبا خلافی بالای یک میلیون تومان توقیف شده اند.

رئیس پلیس راهوراستان همچنین در شماره گذاری چهارهزار و ۹۸۵خوودرو ونشماره داخلی و دوهزار و ۹۲۱خوودروی وارداتی خیرداد وگفت: دراین مدت همچنین ۲۲هزار و ۶۴۲مورد نقل و انتقال پلاک و ۲۵هزار و ۸۰۵نفره گواهینامه صادرشده است.سلیمی دریابان گفت: اسمال در تماس شهروندان با ۱۹۷ در مجموع ۵۲۸درصد تقدیراز کارکنان راهورافزایش و ۸۶درصد نیازعملکردر پلیس انتقاد داشته اند که ۲۲درصد آن با هشت مورد منجر به طرح شکایت شده است.

توسط شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش آموزش تخصصی پخت نان در بندرعباس کلید خورد



تولیدی استان وکات در کیفیت آردهای تولیدی، تلاش درجذب ارتقای شرایط نگهداری گندم، بوجاری کامل گندم، شستشو و آسیاب گندم و مخلوط کردن گندم های ضعیف

برای تهیه آرد مرغوب به عنوان مهمترین برنامه های شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش کشور نام برد.

رئیس اتحادیه نانویان بندرعباس نیز گفت: این دوره با هدف ارتقای کیفیت پخت نان و آشنایی بیشتر با ماشین آلات مدرن

پخت نان برگزار شده است.

«ارپیم» احترامی گفت: با توفقاتی که انجام شده است ؛

مقرر شده مسئولان تأسیف ضابطون تومان جهت تجهیز نانویان و آموزش نانویان جهت ارتقای کیفیت پخت نان در استان را باجدیت ادامه می دهیم ودر چهار روز برگزاری نمایشگاه سبز در بندرعباس، از ساعت هشت صبح تا سه عصر آموزش تخصصی پخت نان بصورت تئوری وعملی

انجام می شود ودر ساعات عصر تا شب که زمان برگزاری نمایشگاه است، پخت نان با ماشین آلات مدرن انجام می شود. وی گفت:با هماهنگی صورت گرفته شده با اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان، این کار با بیان دوره به نانواهای آموزش دیده گواهی مهارت اعطا می شود. وی از برنامه ریزی جهت ارتقای کیفیت و سلامت نان و کاهش ضایعات، بر برنامه ریزی جهت ارتقای کیفیت آرد مناسب برعهده بگیرد.

وی با افتخار از ورود نان های بدون مجوز بهداشتی از سایر

استان ها به هرمزگان وعرضه این نان های فاقد مجوز وباربع مصرف وگاهی کبک زده وازروم برخورد با این پدیده اظهار داشت: شرکت تعاونی تهیه و توزیع آرد نانویان شهر بندرعباس آمادگی دارد بسته بندی نان های باکیفیت را جهت عرضه به رستوران ها ، شرکت ها و... با کیفیت مناسب برعهده بگیرد.

شریعتمداری: **آمریکادیر به اندازه گذشته در پی براندازی نظام نیست**

فارس – شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت: آمریکا دیرگه به اندازه گذشته، در پی براندازی نظام نیست بلکه می خواهد با حفظ نظام جمهوری اسلامی، درنثن را تغییر دهد. دولت آمریکا می خواهد نخست در رفتار و سپس در ساختار این تغییر ایجاد کند، به همین دلیل مقام معظم رهبری تأکید داشتند که تغییر رفتار همان تغییر سیاست است.

توضیح پرسی پی وی درباره انتشار کتب فاطمی صلی

مهر- به دنبال طرح ادعاهایی علیه دو نفر از کارکنان شبکه پرس تی وی، روابط عمومی این شبکه در اطلاعیه ای نوشت: فایز صوفی از لحاظ قانونی و قضایی وجاهت نداشته اما به دلیل اهمیت موضوع ، مسئولان در حال رسیدگی است، تشخیص صحت و سقم این ادعا بوده و تا مشخص شدن نتایج کامل تحقیقات، این دو تن تعلیق شده اند.

ادعاهای درباره پارچین از سر گرفته شد

تسنیم –ادیتشکنه امنیتی اطلاعاتی استراسفورد با انتشار تصاویر ماهواره‌ای از ورودی یک تونل در مجموعه پارچین مدعی شده که این ساخت و سازها نشان از کاربرد دو گانه این مجموعه نظامی دارند.انتشار این تصاویر در حالی انجام می گیرد که آژانس پی‌ام‌لی‌التری انژی در گزارش خود پرونده معروف به «ابعاد نظامی برنامه هسته‌ای ایران» را به مخومه اعلام کرد.

آغاز مذاکرات اشیمیت و تخت وراچی در تهران

خراسان‌جباری انصاری: گفت و گوهای سطح بالا با اروپا درماه ه۶ ماهه انجام خواهد شد
هلکا اشیمیت، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا باامداد وارد تهران شد تا دور تازه‌ای از مذاکرات ایران و اروپا را که به مذاکرات «سطح بالا» موسوم شده، آغاز کند. این گفت و گوها در مقطع فعلی میان هلکا اشیمیت و مجید تخت‌رواچی معاون اروپا و آمریکای وزارت خارجه کشورمان برگزار می شود. به گزارش ایرنا طبق آنچه که اعلام شده این گفت‌وگوها هر ۶ ماه یک بار برگزار خواهد شد و طرفین در مورد موضوعات مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و رایزنی خواهند کرد. در همین رابطه قرار شد وزیر خارجه کشورمان هفته اتی به بروکسل سفر کرده و ضمن دیدار با فدریکا موروگرنی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا این گفت و گو ها را دنبال کنند. همچنین قرار است موروگرنی نیز در بهار سال آینده در راس یک هیات کاری به تهران سفر کند. در جریان سفر چند ماه پیش موروگرنی به ایران از شد گفت‌وگوها در سطح بالا بین ایران و اتحادیه اروپا بر گزار شود و این گفت‌وگوها ابتدا در سطح معاونین خواهد بود و سپس در سطح محمدجواد ظریف وزیر خارجه کشورمان و فدریکا موروگرنی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دنبال خواهد شد. به گفته جابری انصاری سخنگوی وزارت خارجه کشورمان این گفت و گو ها قرار است در بازه های زمانی ۶ ماهه و به طور متناوب در تهران و بروکسل انجام شود.دیروز همچنین تخت رواچی، معاون وزیر خارجه کشورمان به گفت و گوهایش با اشیمیت اشاره و تأکید کرد مرور اجرای برجام هم یکی از محورهای این گفت و گوها بود. وی با بیان این که یکی از بحث های اصلی این رایزنی ها موضوعات حقوق بشر است، افزود: جمهوری اسلامی ایران در این زمینه موضوع اصولی خود را که ریشه در اسلام دارد بدون هیچ نگرانی بیان کرده و مطرح می کند.

برنامه جدید دولت برای نحوه ثبت معاملات سکن

خراسانپرس اساس پیشنهاد یک عضو کابینه که مورد موافقت کلی برخی مسئولان ارشد اجرایی نیز قرار گرفته، مقرر شد به توجه به اینکه در حال حاضر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اجرای شدن سامانه ثبت آنی، امکان بررسی مالکیت افراد به صورت الکترونیک و مطمئن نیز ثبت تمام اسناد معاملات به صورت لحظه ای را دارد، ضرورتی برای تمهیل اخذ کد رهگیری توسط بنگاه های معاملات املاک و تکلیف ادارات مالیاتی و دیگر مراجع به استفاده کد مذکور باقی نمانده است، بر این اساس، می توان تمامی امور مربوط به معاملات سکن را به این دفاتر واگذار کرد.

■ خبر ■

ازسوی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان اعلام شد:

محدودیت های ترافیکی راهپیمایی ۲۲ بهمن در بندرعباس

■ رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان محدودیت های ترافیکی راهپیمایی ۲۲ بهمن در بندرعباس را اعلام کرد. سرهنگ محمد باقر سلیمی گفت: با توجه به تصمیم شوروی هماهنگی تبلیغات اسلامی درتعیین مسیر راهپیمایی ازمسجد علی بن ابیطالب (ع) دربلوار ساحل تا حد فاصل استانداری قدیم،عبور و مرور درمسیر بلوارساحلی ازشرق به غرب، ازدوربرگردان پشت صداو سیما و ازغرب به شرق نیزاز میدان لاکر درمحدوده بازار ماهی فروشان، در روز۲۲بهمن تا پایان راهپیمایی ممنوع است و هر وسیله نقلیه پارک شده در این محور محل به پارکینگ می شود.وی تصریح کرد: کلیه مسیرهای منتهی به بلوار ساحلی نیز دارای محدودیت ترافیکی است و رانندگان مسیرخود را با توجه به این محدودیت ها از پیش تعیین کنند. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان از کسبه و رانندگان در خواست کرد بمنظور رعایت نظم عبور و مرور و آرامش خاطر راهپیمانان همکاری لازم را با ماموران راهورداشته باشند.

مونتاز و بهینه سازی کامل سقف کوره های قوس الکتریکی در فولادهرمزگان

■ برای اولین بار در شرکت فولادهرمزگان مونتاز و بهینه سازی کامل سقف کوره های قوس الکتریکی انجام شد.هین چوگلی سرپرست کارگاه تعمیرات فولادهرمزگان ضمن تأیید این خبر گفت: تا پیش از اجرای این پروژه موفقیت آمیز در فولادهرمزگان، سقف کوره با صرف هزینه های قابل توجه و بصورت کامل از شرکت های سازنده نامن می گردیدی در خصوص چگونگی اجرای این پروژه افزود: به منظور بهینه سازی سقف کوره و رفع نشتی های که در شش ماهه اول سال جاری بالغ بر ۶۵ ساعت توقف به برنامه های تولید فولادسازی تحمیل نمود، تحقیق و بررسی موضوع روی این مساله در دستور کار قرار گرفت.چوگلی با اشاره به این مطلب که به منظور بر طرف نمودن این نشتی ها و بهینه سازی وضعیت موجود، پس از بررسی های لازم در جلسات متعدد، مسئولان شناسایی و مقرر شد، مدای لوله ها به حداقل برسد تا با استفاده از نوارکن درمسیر عبور آب در داخل لوله ها با کاهش مدای آب از طریق خشک کاری مناسب آب (الصاح) مسیرریگ آلوده را شاهد باشیم همچنین با استفاده از پوشش دهی بر روی لوله ها بدین ترتیب نرخ خوردگی در اثر سایش را کاهش دهیم تا ترک به وجود نیاید و عمر مجموعه افزایش یابد.سرپرست کارگاه تعمیرات فولادسازی فولادهرمزگان در ادامه به شرح بهینه سازی و اقدامات صورت گرفته پرداخت و در این خصوص افزود: اصلاح مسیر ریگ آبگرد و به حداقل رساندن گرش آب و اتصال آن به لوله های اصلی، پوشش دهی و سخت کاری و ریگ در مقابل سایش، اضافه نمودن شیر ورودی و خروجی جهت ریگ آبگرد جهت تعمیرات اضطراری در صورت نشتی، سیستم تخلیه آب ریگ جهت کاهش زمان تعمیرات و سیستم شیر اطمینان جهت ایمنی ریگ آبگرد از اهرم این اقدامات می باشد.وی اظهارامداری کرد:با توجه به این فعالیت ها در آینده ترفاق کوره های قوس الکتریکی به حداقل برسد.چوگلی در خاتمه از همکاری کارگاه ها و تعمیرات ناحیه فولادسازی، دفتر فنی قطعات پدکی، دفتر فنی ناحیه فولادسازی،احمد خرید قطعات پدکی، دفتر فنی تولید کوره های قوس الکتریکی، تعمیرات مرکزی، حرکت پهبانان صنایع خاورمیانه، بازرسی فنی و واحد حمل و نقل صنعتی تشکر و قدردانی کرد.

جشنواره کارآفرینی در مدرسه نورالهدی

■ جشنواره کارآفرینی نوجوان خوارزمی پایه هفتم در دبیرستان متوسطه اول نمونه نورالهدی تشکیل شد.به گزارش خبرنگار روزنامه دریا این جشنواره با هدف ایجاد رقابت جهت ششایی ، رشد وکسب مهارت های کارآفرینی بود که با توجه به تقابل باهدف دانش آموزان و ویژگی های فرهنگی و بهیچگونه منافی با ارزش بارچاره دانش آموزان تشکیل شد و از این طریق بستری فراهم شد تا دانش آموزان با برخی از مشاغل و حرف مورد نیاز جامعه بخصوص مهارت های اولیه کسب و کار آشنا شوند.



ایران در ساحل مکران نیروگاه هسته‌ای می سازد

امر محقق نشود صنعت هسته‌ای کشور معنا پیدا نمی‌کند. مرحله دوم سیکل سوخت است که ماده اولیه را به سوخت قابل استفاده در راکتور تبدیل می‌کند. صالحی تأکید کرد: مرحله سوم طراحی و ساخت راکتورهاست که اکنون ما در زمینه راکتورهای تحقیقاتی هیچ مشکلی نداریم. بحث چهارم هم تحقیق و توسعه است.

«در زمینه اکتشاف اورانیوم در کشور محدودیتی نداریم

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به اینکه حال باید بررسی کنیم که دسر این چهار مرحله توسعه در کدام بخش‌ها محدودیت را از جانب ۱+۵ پذیرفته‌ایم، گفت: ما در زمینه اکتشاف اورانیوم در کشور محدودیتی نداریم و با توجه به توصیه‌ها و تأکیدات رهبر معظم انقلاب توانسته‌ایم بی‌جویی‌های خوبی در زمینه اکتشاف داشته باشیم.

«نه برجام و نه پس از آن و نه قبل از برجام حق ندارد

ما را از اکتشاف بازدارد

عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان افزود: پس از سال ۸۸ بی‌جویی‌های هوایی را هم در اولویت کار خود قرار دادیم و به سرعت در پی این کار هستیم و این امر با جدیت ادامه دارد و در این زمینه سرمایه‌گذاری‌های خوبی انجام شده است. در این خصوص نه برجام و نه پس از آن و نه قبل از برجام حق ندارم ما را از اکتشاف بازدارد. عضو هیئت‌علمی دانشگاه صنعتی شریف خاطر نشان کرد: ما در بحث غنی‌سازی محدودیت‌هایی پذیرفته‌ایم به این دلیل که آنها می‌گفتند ایران به دنبال اهداف غیر صلح‌آمیز است و می‌تواند طرف دو ماه به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند و باید طی مذاکراتی که انجام می‌شود این توانایی ایران از دو ماه به یک سال برسد و باید ظرفیت غنی‌سازی ایران محدود شود.

وی در ادامه گفت: اکنون ظرفیت غنی‌سازی کشور به ۵ هزار و ۶۰۰ سو رسیده و در واقع ظرفیت غنی‌سازی کشور ۲۰ درصد کم شده که قبل از برجام ظرفیت ما به صورت فعال ۹ هزار سو بود.

نمایشگاه بهاره خوزستان نیمه اول اسفند بر گزار می شود

کهنه و قدیمی خود را عرضه می کنند.معاونت بازرسی و نظارت بر قیمت های سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان افزود: بر خلاف سال ۹۱ و ۹۲ قیمت کالا در بازار ثبات دارد و فراوانی کالا در بازار بسیار مناسب است.

وی با اشاره به بازرسی قیمت کالاهای بازار ایام نوروز گفت: سازمان صنعت، معدن و تجارت و اداره کل تعزیرات حکومتی استان پایش بازار را برای بررسی قیمت کالاهای ایام نوروز انجام می دهند. کوره چینی با اشاره به اینکه این طرح از ۱۵ اسفندماه اسمال آغاز می شود به گفت: در ۹ ماه اسمال ۱۷۲ هزار بازرسی از بازار استان انجام گرفت که ۱۲ هزار پرونده تخلف گرفتاروشی به ارزش ۱۹۱ میلیارد ریال تشکیل شد.نمایشگاه عرضه کالای عید نوروز به منظور تعادل قیمت کالا در بازار ایام نوروز همه ساله در استان هزمان با سراسر کشور برگزار می شود.

صالحی با اشاره به اینکه با کشورهایی در حال مذاکره هستیم تا یک یا دو نیروگاه هسته‌ای در سواحل مکران ایجاد کنیم گفت: تا قبل از سال ۹۴ کلنگ نیروگاه اتمی بوشهر را به زمین می‌زنیم.

به گزارش تسنیم، علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی در برنامه «حوالی فردا» که از شبکه ۵ سیما پخش شد، گفت: تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان با اعتماد به نفس، اطمینان خاطر و درک این موضوع که پشتوانه آنها یک ملت است و توسل به خداوند و ائمه معصوم دارند، با یک اطمینان قلبی در این مذاکرات هسته‌ای حضور پیدا کردند. وی با اشاره به اینکه اگر کوچک‌ترین اشتباهی در مذاکرات هسته‌ای ایران و ۱ + ۵ داشتیم یک ملت آسیب می‌دید، افزود: بمحدالله با تکل به خداوند متعال و با توسل به اولیاء خدا و ائمه معصوم فرزندان این ملت خوش‌درخشیدند.

صالحی با بیان اینکه تقبیر بود که ما در تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران باشیم، خاطر‌نشان کرد: بمحدالله در ایران فراوان افرادی هستند که توانایی بالایی در این‌گونه امور هسته‌ای دارند، خدا را شاکریم که این توفیق را پیدا کردیم که در این مذاکرات هسته‌ای حضور پیدا کنیم.

«تیم هسته‌ای ایران گروهانی در مقابل یک لشکر بود
رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر اینکه مذاکره هسته‌ای برای ما مانند یک بازی شطرنج بود، تصریح کرد: تیم هسته‌ای ایران گروهانی در مقابل یک لشکر بود. آنها ۶ کشور قدرتمند بودند که تقریباً کل دنیا را در ایجاد مختلف از جمله نظامی، اقتصادی و… در اختیار دارند، اما ما عزتمندانه در مقابل آنها ایستادیم.

عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان در ادامه اظهار داشت: اگر از رسانه‌های غربی هم چوپا شوید، اذعان دارند که ایران در مذاکرات هسته‌ای خوش‌درخشیده و هرچه خواسته به دست آورده است. وی در ادامه سند هسته‌ای کشور را تقسیم‌بندی کرد و گفت: در ابتدا ما باید اکتشاف و استخراج برای اورانیوم داشته باشیم و اگر این

معاونت بازرسی و نظارت بر قیمت های سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان گفت: نمایشگاه بهاره ویژه عرضه کالای نوروز نیمه اسفند ماه امسال در استان خوزستان برگزار می شود. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا ؛ باالقامسم کوره چینی درحاشیه نشست تنظیم بازار استان در محل اداره کل هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری خوزستان در جمع خبرنگاران بیان کردبه دلیل اعتراض اصناف امسال قرار بود در استان خوزستان همچون کل کشور نمایشگاه بهاره تشکیل نشود که با رایزنی های که استان ایداد با تشکیل این نمایشگاه در استان موافقت شدوی اضافه کرد: از واحدهای تولیدی و تعاونی ها خواسته شده که در این نمایشگاه حضور داشته باشند .

کوره چینی گفت: امسال اصناف خرده فروش در نمایشگاه اجازه حضور ندارند به دلیل اینکه کالاهای معارضه را باید به صورت مستقیم به دست آورده است. وی در ادامه سند هسته‌ای کشور را تقسیم‌بندی کرد و گفت: در ابتدا ما باید اکتشاف و استخراج برای اورانیوم داشته باشیم و اگر این



نوبت دوم

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی و انتخاب پیمانکاران صلاحیت وار

شهرداری فارغان در نظر دارد به استناد آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران

مصوب هیات محترم وزیران به شماره ۳۳۳۱/ت/۳۳۰۷ مورخه ۸۱/۱۲/۱۹

جهت اجرای پروژه پیاده روسازی معابر سال ۱۳۹۴ و با اعتباری معادل

۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال **(دویست میلیون تومان)** به پیمانکاران تعیین صلاحیت

شده سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته راه و باند و ابنیه که دارای ظرفیت

آماده بکار متناسب با برآورد پروژه می باشند واگذار نماید . لذا متقاضیان

می توانند از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز جهت

تحويل اسناد و مدارک در ایام هفته به جز روزهای تعطیل به واحد عمران

و شهرسازی شهرداری فارغان واقع در بلوار بسیج مراجعه نمایند. ضمنا

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهی به عهده

برنده مناقصه می باشد.

اسناد و مدارک:

۱- تصویر اساسنامه شرکت و آخرین تغییرات شرکت

۲- تصویر گواهی صلاحیت و رتبه بندی شرکت

۳- گواهی سابقه اجرایی در زمینه کار مورد نظر و رضایت نامه کارفرمایان قبلی

۴- لیست و مدارک کادر فنی و فهرست و تصویر اسناد ماشین آلات شرکت

۵- تکمیل فرم خود اظهاری ممهور به مهر شرکت درمورد پیمانهای در دست

اجرا یا انجام شده قبلی .

سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است .

روابط عمومی شهرداری فارغان

چهارشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۴

۱ جمادی الاول ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۱۵۰

■ خبر ■

وزیر ارتباطات مرکز آپار هوازا و افتتاح کرد

■ چهاردهمین مرکز آگاهی رسانی، پشتیبانی و امداد رسانه ای (آپا) با حضور وزیر ارتباطات در دانشگاه چمران اهواز افتتاح شد. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، این مرکز چهاردهمین پایگاه آپادیر کشور است که در جنوب غرب کشور و با بودجه پنج میلیارد ریالی از طرف وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات راه اندازی شده است. این مرکز با هدف ظرفیت سازی برای نیروهای انسانی در سازمان ها و ارائه خدمات به بخش خصوصی، به عنوان مرکز پایه ای در زمینه افزایش امنیت اطلاعات در فضای سایبری و مجازی در برابر حملات سایبری و تهدیدات فضایی راه اندازی شده است. محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و هیئت همراه که به خوزستان سفر کرده اند در اولین ایستگاه کاری خود مرکز آگاهی رسانی، پشتیبانی و امداد رایانه ای (آپا) را افتتاح کردند.رئیس دانشگاه چمران اهواز گفت: دانشگاه چمران محور توسعه آموزش عالی در جنوب غرب کشور است و تا آنجایی که توانسته ایم آموزش عالی را در این منطقه افزایش داده ایم.غلامحسین خواجه در آیین افتتاح مرکز آگاهی رسانی، پشتیبانی و امداد رایانه ای جنوب غرب کشور در سالن جلسات ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: جنگ فرصت های زیادی را از دانشگاه چمران گرفت. انتظار داشتیم مسئولان کمک و فاصله ها را برکشند.وی افزود: امیدواریم با دستور وزیر ارتباطات برخی مشکلات دانشگاه در زمینه زیرساخت اینترنت و فیبر نوری حل و به دانشگاه با دید ویژه نگاه شود تا بتوانیم با کمک هم به دانشگاه در رشد و توسعه کشور سهیم باشیم.رئیس دانشگاه چمران اهواز تصریح کرد: دانشگاه چمران محور توسعه آموزش عالی در جنوب غرب کشور است و تا آنجایی که توانسته ایم آموزش عالی را در این منطقه گسترش داده ایم و تنها دانشگاهی هستیم که رزمینه ها در زمان جنگ در آن مستقر بودند و به این مسئله افتخار می کنیم.خواجه اضافه کرد: دانشگاه چمران ۱۴ دانشکده و ۱۰ پژوهشکده، مرکز تحقیقاتی و ۶۰۰ عضو هیئت علمی، ۱۷ هزار دانشجو دارد که پنج هزار نفر آن در مقطع کارشناسی ارشد، ۲۰۰ نفر در مقطع دکتری تخصصی تحصیل می کنند و ۵۴۰ رشته هم در مقطع کارشناسی ارشد داریم.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان خبر داد

کسب مدال‌های رنگارنگ جوانان خوزستانی در مسابقات ملی مهارت

■ مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان از کسب مدالهای رنگارنگ مهارت آموزان خوزستانی در مسابقات ملی مهارت خبر داد. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، عبداللّی سواعی اظهار کرد: مهارت آموزان خوزستانی موفق به کسب چهار مدال طلا، یک مدال نقره و سه مدالون در هفت رشته مهارتی از شانزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت شدند.وی افزود: «مقصود داودی» در رشته فناوری خودرو، تیم دو نفره «پوریا فتحی» و «رضا لجم اورک مرادی» در رشته مکتارونیک و «معصومه چانی» در رشته آشپزی حائز کسب رتبه نخست رشته های مربوطه و دریافت مدال طلا شدند. سواعی اظهار کرد: همچنین «علی معنیر» در رشته آجر چینی رتبه دوم و مدال نقره این مسابقات را به دست آورد. وی تصریح کرد: «سید مهنی موسوی لب رودی»، «مهنی نگاتی» و «علی باقری کاکمش» نیز به ترتیب در رشته های کاشی کاری، تهویه و تریبد و جوشکاری موفق به اخذ مدالون از شانزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت شدند. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان با اشاره به اینکه در این دوره از مسابقات، ۴۵۲ نفر شامل ۲۸۳ مرد و ۶۹ زن حضور داشتند از شرکت ۱۵ مهارت آموز خوزستانی در ۱۲ رشته در ران رقابتها خبر داد و گفت: کشف استعدادهای حرفه ای جوانان و ایجاد فرصت مناسب برای شکوفایی و خلاصیت جوانان از اهداف برگزاری المیاد ملی مهارت به شمار می رود. سواعی از ترویج و ارتقای فرهنگ مهارت آموزی، ایجاد بستر مناسب برای ارتقای مهارت های حرفه ای کشور تا سطح مهارت های جهانی و شناسایی کمبودها در آموزش های فنی و حرفه ای و برنامه ریزی برای رفع آنها، ایجاد فرصتی مناسب به منظور تبادل اطلاعات فنی و تجارب حرفه ای بین جوانان و ایجاد انگیزش در جوانان برای کسب مهارت و توسعه فرهنگ کار و مهارت آموزی به عنوان دیگر اهداف برگزاری مسابقات ملی مهارت در کشور نام برد.به گفته وی، برگزاری گاهای شانزدهمین و هفدهمین مسابقات ملی مهارت پس از شرکت در اردوهای آماده سازی برای حضور در چهل و چهارمین مسابقات جهانی مهارت در سال ۲۰۱۷ در کشور امارات اعزام می شوند.

شهردار دزفول خبر داد

بسیج امکانات شهرداری جهت برپایی راهپیمایی ۲۲ بهمن

■ به منظور هرچه تر برگزار شدن مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال شهرداری دزفول کلیه امکانات خود را بسیج کرده است.به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، کریمی نژاد گفت: به این منظور تعداد ۲۰۰ نفر پرسنل شهرداری کار خدمات دهی به همشهریان ارجمند را در روز ۲۲ بهمن انجام خواهند داد. شهردار دزفول افزود: کاریاکسازی و شست و شوی مسیر راهپیمایی قبل و بعد از راهپیمایی توسط سازمان خدمات موتوروی شهرداری دزفول و همچنین پرسنل شهرداری منطقه دو انجام می شود، همچنین دراین روز شاهد رژه ۳۰۰ دستگاه تاکسی از محل صلاای امام علی (ع) به سمت چهارراه آیت الله قاضی خوامیم بود وسازمان اتوبوسرانی نیز در این روز علاوه بر جابه جایی راهپیمایان ، به صورت رایگان شهروندان را جا به جا می کنند. وی خاطرنشان کرد: به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ، اسفندانه از پارک ساحلی علی کله و باغ برندگان جهت استفاده شهروندان رایگان خواهد بود. شهردار دزفول تصریح کرد: کار آذین بندی مسیر راهپیمایی بوسیله پرچم و ریس، شست و شوی قبور مطهر شهدا گلزار شهید آباد، استقرار دو دستگاه ماشین آتش نشانی جهت متابعت راه پیمایان، توزیع ۲۶۰۰ اصله نهال به صورت رایگان بین شهروندان به یاد ۲۶۰۰ شهید انقلاب و دفاع مقدس شهرستان دزفول در محل گلزار شهدایآباد و همکاری سازمان موتوروی جهت تصویربرداری مراسم برای صداسیمیا ازدیگر اقدامات شهرداری دزفول است.

◀ روابط عمومی شرکت

سahمی آب منطقه‌ای هرمزگان

تجاوز به بستر و حریم رودخانه ها، سیل ها، انهار و... یعنی قبول خطر سیل



نگارتهاسای آب منطقه‌ای هرمزگان

چهارشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۴
۱ جمادی الاول ۱۴۳۷
سال پانزدهم شماره ۲۱۵۰

آشپزی
راگی سبزیجات
■ دود لازم برای ۶ نفر:
کره
پیاز حلقه‌ای
کوجه‌فرنگی به ۴ قسمت تقسیم شده.....یک عدد کوجه
سیر زنده شده
گوچه‌فرنگی به ۴ قسمت تقسیم شده.....۴ عدد
بادمجان پوست کنده و مکعب خرد شده. یک عدد متوسط
کدوی برش خورده.....یک عدد کوچک
ریحان خرد شده.....۲ قاشق غذاخوری
جعفری خرد شده.....۲ قاشق غذاخوری
نمک و فلفل
لوبیاسفید پخته‌شده.....یک پیمانه
لوبیاقرمز پخته‌شده.....یک پیمانه
پنیر پارمیزان.....به مقدار لازم
طرز تهیه:

کره را در ماهیتابه آب کنید، پیاز، فلفل دلمه ای و سیر را تفت دهید تا پیاز کمی نرم شود.پیوه به جز لوبیا و پنیر را اضافه کنید، روی آن را بپوشانید و هرازگاهی مواد را هم بزنید. بخت را ادامه دهید تا مواد نرم شود.لوبیاها را اضافه کنید و بخت را ۲ تا ۳دقیقه ادامه دهید تا مواد کامل گرم شود.راگو را در ظرف یک نفره سرو کنید و روی آن پنیر بپاشید.

طرز تهیه یک یک یزدی فنجانی
■ مواد لازم
آرد سفید.....۲ پیمانه
شیرین کنکنده ماردین.....۱ پیمانه
کره.....۱۰۰ گرم
بیکینگ پودر.....۱ ق چ
تخم مرغ.....۲ عدد
ماسهٔ شکلات.....۱ پیمانه
شکلات.....به میزان دلخواه
وانیل.....۱/۲ قاشق چایخوری
پودر نشاسته ذرت.....۲ ق س

طرز تهیه:
۱. فر را با درجه حرارت ۳۷۰ درجه فارنهایت یا ۱۸۰ درجه سانتی گراد گرم کنید. کره، شیرین کننده و وانیل را با همزن بزنید تا یکدست شود. سپس تخم مرغ‌ها را دانه دانه اضافه کنید و به مدت ۲ دقیقه با همزن بزنید. ۲. آرد سفید، آرد نشاسته ذرت و بیکینگ پودر را با هم مخلوط کرده و ۲ بار الک کنید تا یکدست شوند. سپس مخلوط آرد‌ها را با ماست مخلوط کرده ومایه تخم مرغ اضافه کنید و با مفتول دستی بزنید تا یکدست شود. این مایه را درون قالب‌های مافین که کاغذ گذاشته‌اید بریزید، به طوری که ۴/۳ قالب‌ها را پر کند. درون فر ۲۰۰ درجه سانتی گراد به مدت ۲۰ دقیقه در طبقه وسط گذاشته و سپس با شکلات یا پودر شیرین کننده تزیین کنید.

هشت ساعت پشت میز نشستن آن هم شش روز هفته فشار زیادی بر بدنتان وارد می‌کند. متخصصین دستورالعمل‌هایی عنوان می‌کنند که به شما کمک می‌کند با وجود ساعات زیادی که در محل کار هستید، سالم و متناسب بمانید. از خوردن این تغذلات پرهیز کنید، بعد از ناهار کمی پیاده‌روی کنید، کبیردتان را تمیز کنید و با همه این کارها سلامتتان را در محل‌کار تقویت کنید.هشت ساعت پشت میز نشستن آن هم شش روز هفته فشار زیادی بر بدنتان وارد می‌کند. متخصصین دستورالعمل‌هایی عنوان می‌کنند که به شما کمک می‌کند با وجود ساعات زیادی که در محل کار هستید، سالم و متناسب بمانید.

۱. تغذلائی که همکارانتان روی میزهایشان می‌گذارند، اگر مراقب نباشید، می‌تواند صدها کالری به برنامه‌های روزانه‌تان اضافه کند که به مرور باعث بالا رفتن وزن‌تان می‌شود. از قدیم گفته‌اند از دل پرود هر آنکه (آنچه) از دیده برفت. اگر می‌دانید که یکی از همکارانتان تغذلات خوشمزه ولی پرکالری روی میزش می‌گذارد، خودتان را از میز او دور نگه دارید، کمی استراحت کرده، چند نفس عمیق بکشید و شکلات را کنار بگذارید. و اگر گرسنه هستید، روی میزتان میوه‌هایی مثل توت و انگور بگذارید.آمار اضافه وزن و چاقی روز به روز رو به افزایش است و تعداد کسانی که احتمالاً در محل‌کارتان تصمیم دارند وزنشان را پایین بیاورند کم نیست. شما هم به

سیر ، ادویه ی ضد کلسترول

سیر به کاهش کلسترول بد خون که LDLنامیده می‌شود،کمک می کند. داشتن سبک زندگی سالم، فعالیت بدنی مناسب و یک رژیم غذایی خوب به شما کمک خواهد کرد که سطح کلسترول خوتان را کاهش علاوه بر این ها اضافه کردن برخی ادویه جات به برنامه ی غذایی تان می تواند کلسترول خوتان را پایین بیاورد.
سیر، زنجبیل و زردچوبه بر علیه کلسترول همان طور که می دانید کلسترول بالا، خطر ابتلا به بیماری های قلبی و سکنه را در پی خواهد داشت. بر طبق یافته های emedtv، چهل میلیون نفر در آمریکا و بر طبق گفته های معاون وزیر بهداشت، ۱۵ میلیون نفر در ایران کلسترول بالایی دارند. داشتن سبک زندگی سالم، فعالیت بدنی مناسب و یک رژیم غذایی خوب به شما کمک خواهد کرد که سطح کلسترول خوتان را کاهش دهد.
علاوه بر این ها اضافه کردن برخی ادویه جات به برنامه ی غذایی تان می تواند کلسترول خوتان را پایین بیاورد. البته با همه ی این ها، اگر شما کلسترول خوتان بالاست باید با پزشکانتان برای درمان آن صحبت کنید.

سیر، این سبزی دبو، به همان اندازه که توانایی آنتی اکسیدانی بالایی دارد، خواص آنتی بیوتیکی و ضد ویروسی و ضد قارچی قوی العاده ای نیز دارد. علاوه بر این ها سیر به خاطر کاهش کلسترول

پیش از این تاثیرات مثبت باکتری های مفید موجود در فرآورده های مانند ماست بر ارتقای سطح ایمنی بدن نشان داده شده بود.
مطالعات جدید نشان می دهند باکتری های پروبیوتیک موجود در ماست قادرند به بهبود رویه خلیق و در افراد کمک قابل توجهی کنند.
سیر، این سبزی دبو، به همان اندازه که توانایی آنتی اکسیدانی بالایی دارد، خواص آنتی بیوتیکی و ضد ویروسی و ضد قارچی قوی العاده ای نیز دارد. علاوه بر این ها سیر به خاطر کاهش کلسترول

این نوع ماست استرس را کاهش می دهد

پیش از این تاثیرات مثبت باکتری های مفید موجود در فرآورده های مانند ماست بر ارتقای سطح ایمنی بدن نشان داده شده بود.
مطالعات جدید نشان می دهند باکتری های پروبیوتیک موجود در ماست قادرند به بهبود رویه خلیق و در افراد کمک قابل توجهی کنند.
سیر، این سبزی دبو، به همان اندازه که توانایی آنتی اکسیدانی بالایی دارد، خواص آنتی بیوتیکی و ضد ویروسی و ضد قارچی قوی العاده ای نیز دارد. علاوه بر این ها سیر به خاطر کاهش کلسترول

با مشارکت مرکز فراگیر و واحد های کارشناسی استان بر گزار شد

کارگاه آموزشی مادران خلاق،کود کان خلاق

عادی و با نیازهای ویژه دعوت شده اند افزود، در پایان این کارگاه آموزشی والدین می توانند در دوره هایی همچون قصه گوئی، کاردرستی خلاق و نقاشی با رنگ وپتری نام نویسی کنند.

کارگاه قصه گوئی با حضور پدیده اسمی کارشناس موسول فرهنگی هنری «ادبی کانون استان و برگزیده جشنواره بین المللی قصه گوئی برگزار شد، قاطعه غلامزاده نخلی کارشناس ادبی استان و قصه گو ی برگزیده جشنواره

قصه گوئی زمینه تربیت صحیح را برای کود کان فراهم می کند

ازقصه گوئی وبازی زمینه تربیت صحیح کودکان را فراهم نمایند.
لطیفی زاده با برشمرن انواع تربیت توسط والدین اظهار کرد: در تربیت سختگیرانه والدین خارج از توان کودکان از آن‌ها توقع دارند وبیا مرو نهی کردن بیش از اندازه آزادی عمل وتفکر را ازکودکان خود سلب می کنند.
وی همچنین به تربیت متعل ومحافظه کارانه اشاره کرد وافزود: تربیت قاطع توسط والدین آگاه بهترین نوع تربیت است که زمینه رشد و خلاقیت در کودک

ساخت پرچم پنج متری با تکنیک چاپ دست

اعضا دختر کانون شماره سه با ویژگی های پرچم به عنوان نماد مردم هر کشور آشنا شدند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان؛ در کانون شماره سه بندرعباس تعدادی از اعضا دختر پرچم جمهوری اسلامی ایران را با استفاده از رنگ گواش و با تکنیک چاپ دست ساختند.
۱۶ نفر از اعضای دختر این مرکز ضمن آشنایی با ویژگی های پرچم به عنوان نماد مردم هر کشور آشنا

جشن های انقلاب در مرکز فرهنگی هنری «قشم»

استان هرمزگان، فرخناز شهنازی مسوول مرکز فرهنگی هنری قشم از برگزاری جشن های انقلاب در این مرکز خبر داد.
وی افزوددر این ایام دانش آموزان مدارس ا حضور در مرکز فرهنگی هنری



روابط عمومی

اداره کل استاندارد هرمزگان

بانوی دیا

۱۰ نکته برای تقویت سلامتی در محل کار

آنها ملحق شوید و با هم تصمیم بگیرید که در شرکت به جای ظرف شکلات ظرف میوه بگذارید.

۲. نوشیدن میزان کافی آب در روز — هشتاد تا ده لیوان آب در روز — به تأمین آب بدنتان کمک می‌کند. موانعغذایی مختلفی هم منبع خوبی از آب هستند، مثل پرتقال، گریپ‌فروت، انگور، هندوانه و سیب. این میوه‌ها کمکتان می‌کند سالم بمانید و بدنتان هم به خوبی آبرسانی شود.

خستگی ساعت ۳ بعدازظهر که بیشتر کارمندها احساس می‌کنند، می‌تواند بخاطر کم شدن آب بدن باشد. آزاينرو سعی کنید آب زیاد بخورید. برای خودتان هدف تعیین کنید: یک شیشه یک لیتری آب روی میزتان بگذارید و سعی کنید تا ظهر آن را تمام کنید. بعد دوباره آن را پر کرده و تا عصر بنوشید. ۳. خوردن یک ناهار سالم بخش مهمی از غذا در هر وعده هم متعادل است اما خوردن حجم منطقی از غذا در هر وعده هم نقش مهمی در سلامتتان هم دارد.

در محل‌کار ناهاری سالم بخورید اما درکارتان این مراقب حجم غذایی که می‌خورید هم باشنید که کالری زیادی را در یک وعده مصرف نکنید. خیلی اوقات مسئله خوردن غذاهای ناسالم نیست، مسئله زیاد غذا خوردن است. مثلاً پیتزا به نوبه خود غذای خیلی بدی نیست اما اگر از سه یا چهار اسلایس بیشتر شود اثوقت مشکل ایجاد می‌شود. بنابراین اگر غذایتان پیتزا است آن را با همکارتان تقسیم کنید و به جای آن کمی

سالاد سبزیجات بخورید.

۴. یکی از مهمترین کارهایی که می‌توانید برای حفظ سلامت و تناسب‌اندامتان در روز انجام دهید، ورزش کردن است.

راه رفتن در زمان ناهار و استراحت ایده‌ای عالی است. با اینکار نه تنها کالری می‌سوزانید، بلکه استرستان هم کمتر شده و روحیه‌تان قوی می‌شود.توصیه ما این است که یک

شریک هم برای پیاده‌روی‌تان پیدا کنید؛کسی که حتی اگر شما تئلی‌تان آمد یا کار را بهانه کردید، شما را به زور ببرد. اگر واقعاً نمی‌توانید در زمان ناهار از شرکت بیرون بروید، زمان آمدن

کمی دورتر پارک کنید تا مسیر بیشتری را پیاده‌روی کنید یا به جای استفاده از آسانسور، از پله‌ها بالا بروید.

۵. فشار چشم مشکل دیگری است که با نشستن طولانی جلو کامپیوتر اتفاق می‌افتد. این مسئله موجب سردرد، مشکل در

تمرکز و بالا رفتن حساسیت چشم‌ها به نور می‌شود.

برای جلوگیری از فشارچشم، فاصله مانیتور با چشم‌هایتان باید تقریباً به اندازه طول دستتان باشد. همچنین باید بتوانید

بدون اینکه به جلو خم شوید، از این فاصله مطالب روی مانیتور را به راحتی بخوانید.اگر توانید از ایسن فاصله مطالب روی مانیتور را به خوبی بخوانید، ساین فونت کامپیوتر را بیشتر کنید.

۶. سندرم تنش گردن زمانی اتفاق می‌افتد که گردن و سرشانه‌ها برای مدتی طولانی در وضعیت ثابت و روبه جلو قرار گیرد. این اتفاق برای کسانی می‌افتد که در محل‌کار زمان

جای و دیگر نوشنخی‌ها می‌دهد که بسیار دلپذیر است؛

مخصوصاً در روزهای سرد زمستان. زردچوبه

از تجمع پلاک ها جلوگیری می کند و باعث

پایین آمدن کلسترول می شود.

زردچوبه

بر طبق یافته های مرکز پزشکی دانشگاه مریلند، مطالعات اولیه بر روی حیوانات به اثرات مفید زردچوبه در پیشگیری از تشکیل پلاک در

رگ های خونی، که آترواسکلروزیس نیز خوانده می شود، اشاره می کند.
پایین آوردن کلسترول و جلوگیری از تشکیل پلاک یا همان گرفتگی عروق، خطر ابتلای شما به بیماری های قلب را کاهش می دهد. این مطالعات حیوانی همچنین نشان می

دهند که زردچوبه از تجمع پلاک ها جلوگیری می کند. اما این اثرات زردچوبه و مقدار مورد نیاز برای داشتن چنین اثری در انسان ها هنوز مشخص نشده است.

زردچوبه دارای کورکومین است، کورکومین یک آنتی اکسیدان قوی است که با رادیکال های آزاد و اثرات تخریب کننده و ویرانگر آن ها بر روی بافت های سلولی و پیروی دژورس می چکند. زردچوبه در کرم و پرنیهای رنگی، ادویه کاری هندی و همچنین در سس خردل نیز استفاده می شود.



بدن نشان داده شده بود، این محققان معتقدند سویه

های پروبیوتیک خاصی در ماست وجود دارد که

مصرف آن در طول زمان می تواند فوایدی برای

سلامتی داشته باشد از جمله از بین بردن استرس،

اضطراب و دیگر مشکلات روحی.

پژوهشگران امیدوارند که با تغییر ترکیب باکتری های

سیستم گوارش بتوانند به درمان اختلالاتی همچون

اوتیسم، پارکینسون و آلزایمر بپردازند.



زیادی را پشت تلفن یا پشت کامپیوتر کار می‌کنند.

مطمئن شوید که برای مدتی طولانی گردنتان به یک سمت خم نباشد. سندرم تنش گردن می‌تواند موجب درد گردن و

شانه‌ها شود و خشک و حساسیت عضله را به دنبال داشته باشد. بنابراین اگر مجبورید ساعت‌های طولانی تلفن صحبت

کنید بهتر است از هندزفری یا هدست یا اسپیکر استفاده کنید. ۹. یک راه دیگر برای تقویت سلامت در محل‌کار این است که

تمرکز می‌کنید و از تاریکی که ممکن است بر سلامتتان داشته باشد غافلید؛ تازمانیکه استرستان تا سطحی بالا می‌رود که بر

سلامت، روابط و روحیه‌تان اثر می‌گذارد. این یک نوع دیگر از استرس است که به آن فرسودگی شغلی می‌گویند. این اتفاق می‌تواند سیستم‌ایمنی بدن شما و هیمتور

خوابتان و توانایی تمرکز درکنتان را هم دچار مشکل کند. ۱۰. یک کار مهم دیگری که می‌توانید برای تقویت سلامتتان

در محل‌کار انجام دهید چیست؟ مهمترین چیز برای حفظ سلامت بالا بردن خواب‌گاهی است. خودتان و محدودیت‌هایتان را بشناسید و هر کاری که از

دستانتان برمی‌آید برای ماندن در آن محدوده کاری‌تان را انجام

دهید. باید بدانید چه زمان به خودتان استراحت دهید و کی

به مسافرت بروید. تا می‌توانید ورزش کنید که هم به سلامت فیزیکی و هم فکری‌تان کمک می‌کند.

در عرض ۱۰ دقیقه به آرامش برسید!!

می شود.
برای به آرامش رسیدن مثبت فکر کنید
سعی کنید حتی برای چند ثانیه کم که شده افکار مثبت و شاد در ذهنتان پرورش دهید. حتی برای چند لحظه دغدغه های کاری را کنار بگذارید. چشم هایتان را ببندید و به آینده ای مثبت و شاد بیندیشید

برای به آرامش رسیدن ماساژ دست را فراموش نکنید
اگر وقت دارید به ماساژ بروید، می توانید این کار را خودتان انجام دهید. با ماساژ دادن قاطط کانونی دست می توانید تنش و استرس را از بدن خود دور کنید. کافی است ابتدا زیر انگشتان شست را فشار دهید. همین حرکت را می توانید برای کف و پشت دستتان انجام دهید.

برای به آرامش رسیدن آدامس بجوید
کاهش دهید. عسل نه تنها مرطوب کننده و آنتی بیوتیک طبیعی است بلکه می تواند اضطراب و افسردگی را از بین ببرد.

برای به آرامش رسیدن آدامس بجوید
تفاوتی نمی کند چه طعمی داشته باشد، جویدن آدامس البته نه به مدت طولانی می تواند میزان کورتیزول را کاهش دهد و استرس و اضطراب شما را از بین ببرد.

برای به آرامش رسیدن باغبانی کنید
پرگ های سبز و گل های رنگارنگ باعث آرامش شما می شود. نیاززی نیست حتما گل بکارید یا شاخه ها را هرس کنید حتی آب دادن به گیاهان و تنفس در هوای آنها هم آرامش بخش است.

برای به آرامش رسیدن از اخبار دوری کنید
وقتی استرس دارید، بدترین چیز برای شما شنیدن اخبار بد و منفی است. بنابراین برای

نگاهی به معضلات شهری

آسفالت این شهر بوی مرگ می دهد



آب و هوای مناسب در فصول سال ، ساحل و آثار تاریخی در شهرستان بندرعباس موجب شده است این شهرستان سالانه گردشگران زیادی در فصل زمستان به خصوص تعطیلات نوروزو به خود جذب کند.

استان هرمزگان از دیر باز محل نخستین اجتماع ها، گاهواره فرهنگی کهن و مرکز آبادی بوده است، درپای زبیا و نعمت های که خداوند آن را نصیب هرمزگان نموده موجب گردیده این استان به یک قطب توریستی در جنوب کشور تبدیل شود و هر چهار فصل آن پذیرای گردشگران از اقصای نقاط کشور باشد

ساحل نیلگون خلیج فارس در این استان می درخشد و جنگل حرا یکی از عناصر خلیج فارس در آب شور دریای هرمزگان و از شگفتی های این ساحل است که در نوع خود بی نظیر می باشد و زیست گاه بسیاری از گونه های دریایی در این منطقه است.

وضعیت نامناسب آسفالت و جاله ها جلوه نامناسبی به شهر داده است موسسی کمالی شهروند بندرعباسی که بیش از ۲۵ سال است در این شهرستان زندگی می کند.
به خصوص آسفالت خیابان های این شهرستان و زیر ساخت های شهری می گوید: حفاری های بی در پی در پیاده روهای سطح شهر، وضعیت نامناسب آسفالت شهر و جاله مقصد و محیط کار ما را همراهی می کند.

■**باز هم خاموشی در کوچه های شهر بندرعباس**
این شهروند بندرعباسی از خاموشی کوچه های مجتمع گل ابریشم واقع در گلشهر جنوبی بندرعباس برای نارضایتی کرد و اظهارداشت: روشنایی در برخی کوچه های محله ی گلشهر جنوبی به خصوص مجتمع گل ابریشم بندرعباس وجود ندارد و مردم در هنگام تردد در این محدوده احساس امنیت نمی کنند و از مسئولین مربوطه استعفا داریم برای حل این مشکل جاره ای بیاندهند.
نامناسب بودن آسفالت شهرستان بندرعباس موجب شده خیلی از عزیزان مکانیکی که در شهر خود در آمدی آن چنان از این شغل شانردن به بندرعباس بیایند و در این شهر شانردن ازدمازی کسب کنند، از سوی دیگر خاموشی ها در برخی محلات شهرستان بندرعباس موجب شده سارقان کیفی قاپ در این محلات مذهب شوند و تا سنی شهروندان فراموش کرد.

■**حکایت مفقود شدن تعدادی سرویس بهداشتی بعد از مدت ها**
مندی فیروزی شهردیزبگر بندرعباس در خصوص کم بودن سرویس های بهداشتی در سطح شهر بندرعباس می گوید:شهرستان بندرعباس با توجه به موقعیت مناسب آن به منطقه ی گردشگری تبدیل شده است اما سرویس های بهداشتی در سطح این شهرستان پاسخگوی مهمانان بندرعباس نیست.وی با بیان اینکه در ایام عیدنوروز تعدادی سرویس بهداشتی اضافه می شوند اما بعدها مفقود خواهند شد اذعان کرد: در ایام عید نوروز تعدادی سرویس بهداشتی در سطح شهر قرارداده می شود اما بعدها این سرویس های بهداشتی مفقود و حتی جاهای هست که

■**علی کریمی حاجی خادمی**

صعود به قله های کیفیت با رعایت الزامات استاندارد میسر خواهد بود



روابط عمومی

اداره کل استاندارد هرمزگان

ازدواج همزمان یه پسر ۱۶ ساله با دختر همسایه و دختر عمه اش

پسر ۱۶ ساله ای که در یک شب و به طور همزمان با دو دختر

ازدواج کرده است

محمد می گوید: من سربازی نرفته ام. امیدوارم حالا با داشتن دو عروس بتوانم معاف شوم چون باید خرج زندگی دو نفر را تامین کنم. در واقع مرد دو خانواده هستم.

داماد ۱۶ ساله: در کنار همسرانم احساس

خوشبختی می کنم
پسر ۱۶ ساله ای که در یک شب و به طور همزمان با دو دختر ازدواج کرده است با گذشت دو هفته از این عروسی اکنون از زندگی مشترک با دو عروس احساس خوشبختی می‌کند.این داماد نوجوان همراه با همسرانش در خانه پدری زندگی می‌کند و برای هر عروس اتاق جداگانه ای در نظر گرفته است.این پسر ۱۶ ساله در روستای دهیمان در یک شب با دو دختر به پای سفره عقد نشست و مراسم عروسی مفصلی برای دو نوغروشن تدارک دید.این پسر ۱۶ ساله به نام محمد مدتی پیش در روستای دهیمان در مرز کشمیر و نیشابور عاشق دختر همسایه اش شد در حالی که خانواده ها دختر عمه اش را برای او نامزد کرده بودند که قرار بود با دختر عمه اش به نام فاطمه ازدواج کند.این پسر نوجوان وقتی موضوع ازدواج با دختر همسایه را در خانواده اش مطرح کرد با مخالفت

از چند سال قبل وقتی همسرم فروش مواد مخدر صنعتی را آغاز کرد همواره با توس و لوز روزگار می گذرانیدم...
در ۲۷ ساله ای که به اتهام حمل یک کیلوگرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه سنگینر شده بود در حالی که نمی توانست چشم از چهره دختر ۵ ماهه اش بردارد به کارشناس و مددکار اجتماعی کلاتری شش‌ری مشهد گفت: در یکی از شهرهای مرزی سیستان و بلوچستان به دنیا آمدم. آنجا خرید و فروش و استعمال مواد مخدر امری عادی بود. ۱۵ پهار بیشتر از عمر نگذشته بود که با غلام ازدواج کردم. او هم مانند خیلی از افراد دیگر به خرید و فروش مواد مخدر می پرداخت اگرچه پولی که از این راه به دست می آمد هیچ خیر و برکی نداشت و تنها روزگارمان را می گذرانیدم. همه می دانستند فروش مواد مخدر بازی با جان جوانان این مرز و بوم است اما باز هم به خاطر این که پول بیشتری به دست آورند به این کار ادامه می دادند. ششمن فرزندم به دنیا آمدم یوکه با پیشنهاد همسر برای انتقال یک کیلو شیشه آماده سفر به مشهد شدم.

حوادث

کل کل ۲ بچه محله منجر به جنایت شد

تجسس ها نشان می‌داد که این دونفر پس این که به همدیگر حمله کردند، با چاقو به

جان هم افتادند و یکدیگر را زخمی کرده‌اند

کل‌کل‌های بچگانه دو دوست قدیمی، آن‌قدر جدی شد که در نهایت یک جنایت خونین را رقم زد. مقتول این پرونده که تصور می‌کرد قاتل روی خودرو او اسیدپاشی کرده است، به اشتباه با او درگیر شد و در نهایت نیز خودش به قتل رسید.

به گزارش «شهروند»، ساعت ۱۵ یکشنبه ۱۸ بهمن‌ماه زمانی که به ماموران کلاترسر ۱۶۱ ابوذر خبر یک جنایت رسید، کارآگاهان خیلی زود راهی محل درگیری شدند و موضوع را بررسی کردند. با حضور تیم تحقیق مشخص شد که ۲ جوان در پارکی در منطقه فالاح با یکدیگر درگیر شده و پس از زخمی شدن، ازسوی اهالی محل به بیمارستان منتقل شده‌اند. تجسس‌ها نشان می‌داد که این دونفر پس این‌که به همدیگر حمله کردند، با چاقو به جان هم افتادند و یکدیگر را زخمی کرده‌اند. هنوز چند دقیقه‌ای از شروع تحقیقات نگذشته بود که از بیمارستان خبر رسید یکی از مجروحان از ناحیه سینه هدف ضربه قرا گرفته و بر اثر شدت این جراحات جان خود را از دست داده است. همین کافی بود تا قاضی سعید احمدیپکی بازرس شعبه هفتم دادرسی امور جنایی تهران راهی محل شود و تجسس‌های خود را در این رابطه کند. بنابراین پس از تحقیقات مقدماتی، به دستور بازپرس احمدیپکی تنبی از ماموران اداره دم پلیس آگاهی باینتظ مامور رسیدگی به این پرونده جنایی شدند.

با آغاز رسیدگی به این پرونده ازسوی کارآگاهان اداره آگاهی، آنها در نخستین گام از تجسس‌های خود به سراغ یکی از طرفین

معمای مرگ مرموز کودک معلول

معمای مرگ مرموز کودک معلول در حمام خانه،

با گزارش پزشکی قانونی پیچیده‌تر شد.
به گزارش شهرچام، ماموران در تماس با بازپرس ویژه قتل از مرگ مشکوک کودک سه و نیم ساله معلول در حمام درند دانند که بازپرس ویژه قتل دستور انتقال جسد کودک معلول به پزشکی قانونی را صادر کرد تا علت مرگ مشخص شود. پزشک جنایی پس از معاینه جسد کودک اعلام کرد، پسر معلول به نام حمید به علت انسداد راه تنفس خفه شده و احتمال قتل او وجود دارد.بیا اعلام نظریه

طوفان یزد را درنوردید

وزش باد شدید، گرد و خاک بسیاری در هوا پراکنده است به نحوی که هوای یزد اکنون نارنجی رنگ شده و همه چیز بوی خاک می‌دهد.

طوفانی به سرعت ۷۰کیلومتر در ساعت، دقایقی پیش شهرهای مختلف استان یزد را درنوردید و اکنون به مرکز استان رسیده است.به گزارش فارس ، وزش باد شدید و طوفان که از سمت شمال یزد آغاز شده و پس از طی شهرستان‌های اردکان، میبد و اشکذر، اکنون به یزد

دعوا که هنوز زنده و در بیمارستان بستری بود، رفتند و او را تحت بازجویی قرار دادند. عامل این جنایت که از ناحیه دست و پا هدف ضربات چاقوی مقتول قرار گرفته بود و تحت درمان بود، در تحقیقات به ماموران گفت: «مقتول با دو چاقو به سمت یاهایم به او ضربه زدم که احتمال می‌دهم در آن لحظه چاقو به او اصابت کرده است. درواقع همان چاقوی خودش به سینه‌اش خورد».

او در توضیح ماجرا گفت: «من و مقتول به نام وحید با هم بچه محل بودیم و از مدت‌ها قبل همدیگر را می‌شناختم. دوست قدیمی بودیم ولی مرتب با هم درگیری داشتیم و رابطه خوبی نداشتیم. همیشه با وحید و دوستانش بحث می‌کردیم و هربار همدیگر را می‌دیدیم، سعی داشتیم همدیگر را تحقیر کنیم. کل‌کل‌های ما ادامه داشت تا اینکه چند روز پیش‌روی خودروی دوست وحید اسیدپاشی کردند و آنها تصور می‌کردند این نقشه من برای انتقام‌جویی از تیم آنها بوده است. درصورتی که من هرگز چنین کاری را نکردم چون درواقع خصومتی با دوست وحید نداشتم.

من حتی با خود وحید هم دشمنی نداشتیم و تنها با او کل‌کل می‌کردم اما آنها مرتب به من پیام می‌رسانند که به زودی انتقام می‌گیرند. حتی دوست مقتول از من شکایت کرد و اسم مرا به‌عنوان مظنون در اسیدپاشی اعلام کرد. همیشه تهدید می‌کردند درصورتی که این فقط یک سوءتفاهم بود و آنها بی‌دلیل به من شک داشتند. همین اشتباه و حدس نادرست آنها بالاخره باعث

نابودی زندگی هردوپان شد. وحید و دوستش نمی‌خواستند موضوع را تمام کنند و هر روز بیشتر به این اختلافات دامن زدن تا جایی که حتی برادر وحید هم وارد ماجرا شد. او چند روز پیش از حادثه با من درگیر شد و همین باعث کینه بیشتر وحید نسبت به من شد. حتی من از بچه‌های محلمان شنیده بودم که مقتول به دنبال من است تا انتقام بگیرد تا این‌که روز حادثه من در کوچه کنار یک خودرو ایستاده بودم که ناگهان وحید به سمتم حمله کرد. او دو چاقو در دست داشت. من مقاومت کردم و درگیری میان ما ادامه داشت تا اینکه او مرا به سمت فضای سبز پارک هل داد. من روی زمین افتادم و مقتول با چاقو به دست و پای من ضربه زد. من برای اینکه از خود دفاع کنم، با یاهایم به او ضربه زدم که احتمال می‌دهم در آن لحظه چاقو به او اصابت کرده است. درواقع همان چاقوی خودش به سینه‌اش خورد».

اعترافات متهم درحالی بود که شاهدان این درگیری صحبت‌های دیگری را مطرح کردند. آنها به ماموران گفتند: «قاتل و مقتول از مدتی قبل با هم اختلاف داشتند و ما شنیده بودیم که قاتل برادر قربانی را کتک زده و مقتول هم به دنبال انتقام‌گیری است. روز حادثه مقتول به سمت قاتل حمله کرد و هردو به سمت مششاده‌ها رفتند. زمانی که متهم روی زمین افتاد، قاتل روی سینه‌اش نشست و چند ضربه به او زد که یکی از چاقوها از دستش افتاد تا پیش از این قاتل دست خالی بود و قربانی دوجاقو به دست داشت. در آن لحظه متهم چاقوی مقتول را برداشت و ضربه‌ای به او زد.»

با این اظهارات، تحقیقات در این پرونده جنایی ادامه یافت تا ابعاد پنهان ماجرا آشکار شود. همچنین بازپرس سعید احمدیپکی با توجه به اطلاعات به دست آمده، دستور داد تا متهم پس از درمان برای تحقیقات بیشتر دراختیار ماموران اداره دم پلیس آگاهی تهران قرار بگیرد.

معلول است. با مراجعه به پزشکی قانونی مجوز سقط جنین را گرفته؛ اما لمدم نایم‌د او را سقط کنم. زن ۳۵ ساله اضافه کرد: چندبار برای درمان، حمید را به تهران آوردم اما پزشکان اعلام کردند باید پسرم بزرگ‌تر شود تا امکان درمان وجود داشته باشد. یک هفته قبل، همراه برادرم برای درمان به تهران آمدم و پسرم در بیمارستان کودکان بستری شد. بعد از درمان اولیه او را بیمارستان ترخیص شد و به زن جوان یا رد اتهام قتل کودکش گفت؛ ما ساکنان شهرستان ابراهنرود در استان سیستان و بلوچستان هستیم. همسرم کارگر اداره برق است و زندگی معلول به نام حمید به علت انسداد راه تنفس خفه شده و احتمال قتل او وجود دارد.بیا اعلام نظریه

رسیده است. بالغ بر ۷۰کیلومتر در ساعت سرعت دارد.

وزش باد شدید، گرد و خاک بسیاری در هوا پراکنده است به نحوی که هوای یزد اکنون نارنجی رنگ شده و همه چیز بوی خاک می‌دهد. خاک حتی از پنجره‌های بسته به داخل خانه‌ها نفوذ کرده و علاوه بر شهر، فضای همه خانه‌ها بوی خاک می‌دهد و تنفس را برای مردم سخت کرده است.

هوای یزد اکنون به شدت آلوده است و ریزگردها در هوا پراکنده شده شرایط را برای افراد مسن، کودکان و زنان باردار بسیار وخیم کرده است. شدت ریزگردها به حدی است که دید افقی در سطح شهر به شدت کاهش یافته و در برخی محورها از جمله یزد سیمید، خودروها برای

مفقودی

کارت شناسائی خودرو پژو ۳۰۷ سی سی به شماره پلاک ۳۲۱۲۵ قشـم شخصی و شماره شاسی ۰۰۲۲۱۵ و شماره موتور ۰۰۳۳۴۰۳۳۴ بنام آرام احمدی کانی گلزار مدل ۲۰۰۶ رنگ مشکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

کارت دانشجویی بنام رسول خاکستری نصیرائی از دانشگاه پیام نور واحد بین الملل قشـم به شماره ملی ۰۲۴۵۷۴۱۰۳۴۱ شماره دانشجویی ۹۲۳۹۳۶۴۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مجمع تولیدی صنعتی جهرم بونگر

محصولات تولیدی این مجتمع عبارتند از:

- * انواع تراک میکسر در ظرفیت های ۶الی ۱۲ مترمکعب**
- * انواع سیلوهای سیمان؛ گچ و دیگر مواد معدنی در ظرفیت های ۳۰ الی ۲۵۰ تن**
- * انواع مخازن پمپ بنزین، نفت کوره، قیر و دیگر مواد نفتی**
- * انواع مخازن آب زمینی، چرخدار و هوایی اعم از کره ای و استوانه ای با ارتفاع دلخواه از سطح زمین**
- * انواع تانکرهای سوخت رسانی و آب رسانی مخصوص کامیون، ترپلر و کامیونت**
- * انواع مخازن دوجداره، تحت فشار و دیگ های بخار و صنعتی کویل دار**



۵

چهارشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۴

۱ جمادی الاول ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۱۵۰

روى موج حادثه

غرق شدن دستکم ۳۵ مهاجر در سواحل ترکیه

■ رسانه‌های خبری ترکیه اعلام کردند که در ۲ حادثه در دریای اژه حداقل ۳۵ مهاجر که قصد عزیمت از ترکیه به یونان را داشتند، غرق شدند.به گزارش تسنیم به نقل از خبرگزاری دوغان، در نخستین حادثه در دریای اژه ۲۴ مهاجر بر اثر غرق شدن قایقی که در حال حرکت به سوی جزیره لسبوس یونان بود، غرق شدند. گارد ساحلی ترکیه توانست با انجام عملیات امداد و نجات، ۴ نفر را از طریق هوا و دریا نجات دهد. این اتفاق مدت زمانی کوتاهی پس از آن رخ داد که در حادثه دیگری ۱۱ مهاجر بر اثر غرق شدن قایق در جنوب در نزدیکی بندر ازمریم امداد و نجات، گارد ساحلی ترکیه موفق شد تا ۳ نفر از مهاجران این قایق را نیز نجات دهد.ترکیه در قراردادی که اواخر نوامبر به امضا رساند، به آماده‌ی اروپا قول داده است تا در ازای دریافت کمک مالی ۳ میلیارد یورویی، برای جلوگیری از ورود مهاجران خارجی به اروپا تلاش بیشتری انجام دهد.مدام‌های اروپایی به شدت از اقدامات ترکیه در این راستا انتقاد کرده اند. این ۲ حادثه در شرایطی اتفاق افتاده است که آنکارا مکرر صدراعظم آلمان برای دیدار گفتگو با مقام های ترکیه به این کشور سفر کرده است. سازمان بین المللی مهاجرت اعلام کرده است که تنها در ماه ژانویه پیش از ۳۶۰ مهاجر در دریای مدیترانه جان خود را از دست داده اند. بر اساس آمارهای این سازمان طی ماه گذشته حدود ۶۲۰۰ مهاجر از طریق یونان وارد اروپا شده اند. ۹۰ درصد این مهاجران اتباع سوریه، افغان و عراقی هستند. این بدترین بحران آوارگان و مهاجران خارجی در اروپا پس از جنگ جهانی دوم به شمار می رود.

ورود دریس‌ساز پلنگ به مدرسه‌ای در هند

■ ورود یک قلابه پلنگ تر به ساختمان مدرسه‌ای در شهر بنگلور هند به زخمی شدن شش نفر منجر شد.به گزارش ایسنا، پس از ورود این پلنگ به ساختمان مدرسه، عملیات تعقیب و گریز برای گرفتن آن پس از گذشت ۱۰ ساعت به پایان رسید اما در این مدت، شش نفر که قصد به دام انداختن آن را داشتند مجروح شدند.فalcon حقوق حمایت از حیوانات شهر بنگلور با بیان اینکه برای به دام انداختن این پلنگ داوری آرام بخش به آن تریق شد اظهار داشتند: از گذاری داروی آرام بخش چند ساعت طول کشید و به همین دلیل زمان به دام انداختن این پلنگ طولانی شد.به گزارش شبکه خبری بی بی سی، پلنگ‌ها و دیگر گونه‌های وحشی در مناطق پرجمعیت هند مرسه می زنند و حامیان محیط زیست فشارندارند از آنجا که انسان‌ها به بستگاه‌های طبیعی این جانوران نزدیک شده‌اند، وقوع چنین حوادثی افزایش یافته است.

شلیک با اسلحه به نامزد انتخابات مجلس

■ دواطلب انتخابات مجلس شورای اسلامی در گجستان به وسیله اسلحه ساجمه‌ای مورد هدف قرار گرفت. دواطلب انتخابات مجلس شورای اسلامی در گجساران به وسیله اسلحه ساجمه‌ای مورد هدف قرار گرفت. معصب افتخاری، نامزد انتخابات مجلس شورای اسلامی و دو نفر از همراهان وی در گجساران به وسیله اسلحه ساجمه زنی مورد هدف قرار گرفتند و زخمی، راهی بیمارستان شهید رجایی شدند. طبق این گزارش؛ عکس های وادپولوی از وی گرفته شده و تحت مداوا و مراقبت می باشد. گنتنی است، حال عمومی آن ها خوب گزارش شده است و حادثه درحال بررسی است.

آکمی قدان شناگیت



نظر به اینکه معصومه ناصری به استناد دو ققره استشهاده محلی یوارده شماره ۷۸۳۱۴۱ مورخ ۹۴/۱۱/۰۶ در خصوص پلاک ۴۸ فرعی از ۴۸۰ – اصلی بخش یک بندرجباس واقع در چهارراه فاطمیه ساختمان جام جم مدعی شده است که سند مالکیت ششندانگ یک واحد آپارتمان به شماره جایی ۴۹۶۴۲۲ الف ۸۵ که در صفحه ۳۰۸ دفتر ۲۸۸ مجلسی ذیل ثبت شماره ۴۴۳۴۹ ثبت و سند بنام شهرام عبدالرحیمی صادر و تسلیم گردیده است و سپس برابر سند قطعی ۸۳۱۱ مورخ ۸۷/۰۵/۳۰ دفتر ۳۱ بندرجباس تمامی مورد ثبت به معصومه ناصری انتقال قطعی گردیده است و برابر سند رهنی ۸۳۱۲ مورخ ۸۷/۰۵/۳۰ تنظیمی دفتر ۳۱ بندرجباس در رهن بانک مسکن شعبه گلشهر بندرجباس باشد و به علت جا به جایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است

لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اسلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید دپهی است پس از اقتضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.۱۳۹۴م/الف –تاریخ انتشار:۹۴/۱۱/۲۱

اسماعیل ربیعی نژاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس



روابط عمومی

اداره کل سیلات هرمزگان

آبامی وانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳نوع ویتامین ضروری بدن است

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۰۷:۳۲	اذان صبح ۰۵:۰۴:۰۳	اذان صبح ۰۵:۰۳:۰۱	اذان صبح ۰۴:۵۰:۳۳	اذان صبح ۰۵:۲۳:۵۲	اذان صبح ۰۵:۰۶:۱۱	اذان صبح ۰۵:۰۲:۲۵	اذان صبح ۰۵:۱۷:۵۲
طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۶:۲۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۰۳۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۰۳۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۱:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۰۴:۳۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۷:۲۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۰۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۰۴:۰۳۳
اذان ظهر ۱۱:۰۵:۹:۴۵	اذان ظهر ۱۱:۰۳:۰۱۲	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۲۹	اذان ظهر ۱۱:۰۴:۱۰۲۴	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۰:۳۸	اذان ظهر ۱۱:۰۵:۶:۳۳	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۸:۳۴	اذان ظهر ۱۲:۰۰:۷:۲۱
غروب آفتاب ۱۷:۰۳:۳:۰۹	غروب آفتاب ۱۷:۰۵:۷:۰۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۵:۱:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۰۴:۶	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۳:۴۹	غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۴:۴۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۶:۱۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۰:۳۶
اذان مغرب ۱۷:۰۴:۸:۱۹	اذان مغرب ۱۸:۰۱:۳:۵۵	اذان مغرب ۱۸:۰۰:۸:۰۲	اذان مغرب ۱۷:۰۲:۷:۱۸	اذان مغرب ۱۸:۰۰:۰:۲۲	اذان مغرب ۱۷:۰۴:۱:۲۹	اذان مغرب ۱۸:۰۰:۴:۵۹	اذان مغرب ۱۷:۰۵:۰:۲۰

با حضور مسئولین استانی؛

بهره‌برداری از ۵ پروژه عمران شهری در بندرعباس

فرزانه مسلم زاده / دریا

در ایام ... دهه مبارک فجر سال جاری ۳۷ پروژه عمران شهری با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال توسط شهرداری بندرعباس آماده بهره‌برداری شده است

با حضور استاندار هرمزگان و معاونین، فرماندار، اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار و مدیران شهرداری بندرعباس ۵ پروژه عمرانی شهرداری بندرعباس به نمایندگی از ۲۷ پروژه به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، در هشتمین روز از دهه مبارک فجر، پنج پروژه عمرانی شهرداری بندرعباس به بهره‌برداری رسید.
استاندار هرمزگان در آیین افتتاحیه ۵ پروژه عمران شهری به نمایندگی از ۲۷ پروژه اظهار داشت: تعداد ۶۱۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۷ هزار و ۸۹۷ میلیارد ریال از محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای استانی، ملی و سایر منابع اعتباری در سطح استان



فصل محیط زیست یک پروژه، فصل توسعه فضاهای فرهنگی و مذهبی ۲ پروژه و فصل اداره امور عمومی ۵ پروژه است.
شهردار بندرعباس نیز گفت : پروژه‌های عمران شهری که توسط مناطق سه‌گانه شهرداری بندرعباس آماده بهره‌برداری شده، شامل خیابان ۱۶ متری قفسح، ۱۰ متری جاهد و ۱۸ متری آیتا... غفاری و همچنین زمین‌های ورزشی الهیه و کوی ملت بوده است.
عباس امینی زاده در ادامه افزود: در ایام ... دهه مبارک فجر سال جاری ۳۷ پروژه عمران شهری با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال توسط شهرداری بندرعباس آماده بهره‌برداری شده است. و فصل کشاورزی و منابع طبیعی ۲۱ پروژه،

به گفته وی در هشتمین روز از دهه فجر، خیابان ۱۶ متری قفح به طول ۲۰۰ متر در محله آزاد شهر بندرعباس به بهره‌برداری رسید که با توجه به اینکه تنها راه دسترسی این محله از ضلع جنوب، خیابان شهید تدگویان بود، این خیابان با هدف سهولت دسترسی و خارج کردن محله از بن‌بست

وی در ادامه تصریح داشت: خیابان ۱۸ متری آیتا... غفاری نیز با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال و تملک ۲۳ ملک، با ایجاد فضای سبز و میلمان شهری و پیاده‌رو به بهره‌برداری رسید.وی همچنین از بهره برداری خیابان ۱۰ متری جاهد نیز با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال و به طول

۱۳۰ متر ودو پروژه زمین ورزشی در محلات الهیه شمالی و کوی ملت هر کدام با اعتباری بالغ بر ۲ و نیم میلیارد ریال خیر داد.
شهردار بندرعباس از ساماندهی بافت‌های فرسوده و رونق‌بخشی به این مناطق به‌ه عنوان اصلی‌ترین برنامه در حال اجرای شهرداری یاد کرد.
عباس امینی‌زاده با تقدیر از استاندار هرمزگان و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار کرد: ۴۳ درصد بافت شهر بندرعباس از بافت‌های فرسوده و سکونت‌گاه‌های غیر رسمی است.وی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده با شورای اسلامی شهر بندرعباس، موضوع توسعه متوازن محلات در دستور کار قرار دارد.

شهردار بندرعباس با اشاره به اینکه برنامه اصلی شهرداری بندرعباس برای ساماندهی و بهبود وضعیت این مناطق است، ادامه داد: بازگشایی معابر جدید در محلات بافت فرسوده شهر یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های شهرداری بندرعباس، است و علاوه بر آن ایجاد پارک‌های محله‌ای، بازارچه‌های محلی، زمین‌های ورزشی،فرهنگسرا و غیره نیز انجام می‌شود و برخی از آنها نیز به بهره‌برداری رسیده است.

شهردار بندرعباس با اشاره به بهره‌برداری از چند پروژه بزرگ عمرانی تا پایان سال جاری، تصریح کرد: همزمان با این ایام عملیات اجرایی تعدادی از پروژه‌های عمرانی نیز آغاز خواهد شد.



مدیر کل تأمین اجتماعی خوزستان:

هیچ مدرسه‌ای را در خرمشهر به مزایده نگذاشتیم



مدیر کل تأمین اجتماعی خوزستان گفت: ادعای به مزایده گذاشتن مدرسه در خرمشهر از سوی تأمین اجتماعی واقعیت ندارد و در جوابیه هم هیچ اسم مدرسه‌ای را به ما اعلام نکردند.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، محمود بارعلی زاده در نشست خبری با تریک ایام دهه

مدیر درمان تأمین اجتماعی خوزستان:

۵۸ درصد جمعیت خوزستان تحت پوشش تأمین اجتماعی هستند

مدیر درمان تأمین اجتماعی خوزستان گفت: ۵۵ درصد جمعیت کشور تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی و در خوزستان ۵۸ درصد است.

دربوش پناهی زاده در نشست خبری اظهار کرد: بسیاری از مشکلات به ویژه در بیمارستان های دانشگاهی با اجرای طرح تحول نظام سلات حل شد و بساط فرامیزی هم در بیمارستان های دولتی و دانشگاهی حل شده و مردم به جز آن فرانتسین حداقلی که پرداخت می کنند دیگر هزینه های اضافی پرداخت نمی کنند. حتی برای خرید تجهیزات و دارو هم به خارج از بیمارستان نمی روند؛ی افزود: ۵۵ درصد جمعیت کشور تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی و در خوزستان ۵۸ درصد است. این استان جزو استان هایی است که بیشترین تعداد بیمه شده ها در سطح کشور دارد و اولین تشکیلات تأمین اجتماعی در خوزستان راه اندازی شد.مدیر درمان تأمین اجتماعی خوزستان تصریح کرد: همکاری و همراهی خوبی در اجرای

نیروهای کارگری از شهرهایی مثل باغملک باعث کاهش

پوشش بیمه تأمین اجتماعی در این شهرهای می شود. تا زمانی که پروژه‌ای در این شهرها تعریف نشده و اشتغالاتی ایجاد نشود آن وقت ضریب پوشش تأمین اجتماعی افزایش پیدا نمی‌کند.بارعلی زاده تأکید کرد: طبق تقسیمات جغرافیایی ۴۹ سال است، بیان کرد: کسی که در مشاغل سخت و زیان آور یازنشست شود، ۱۰ سال کمتر هزینه بیمه را پرداخت کرده و ۱۰ سال هم زودتر مستمری را دریافت می کند.مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان عنوان کرد: ضریب پشتیبانی که تعداد بیمه شدگان یک سازمان بیمه گر به نسبت آنهايي که از صندوق بیمه دریافت می کنند در دنیا شاخص روی ۶ نفر است (اگر سازمان بیمه گری ۶ پرداخت کننده و یک دریافت کننده داشته باشد یعنی در مرز خطر و ورشکستگی است و بایستی بالای ۶ نفر باشند) ولی در کشور ما ۵.۵ است و به ازای هر پنج نفر یک نفر دریافت می کند.

بارعلی زاده اضافه کرد: شاید به دلیل همپس بازنشستگی های مشاغل سخت و تا نبود اشتغال در استان است که تعداد افراد بیمه شده کاهش پیدا می کند.وی یادآور شد: منابع سازمان تأمین اجتماعی تنها از محل حق بیمه ها است و هیچ کمک مالی دیگری نداریم. اگر این رنگ خطرها را مورد توجه قرار ندهیم اصلا بعید نیست که روزی به اعتبار عمومی دولت متوسل شویم.مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان گفت: کمبود تجمع مراکز کارگری و مهاجرت



طرح تحول نظام سلات با وزارت بهداشت داشتیم و این همراهی باعث شده که متاع طرح به خوبی به مردم برسد. ۶بیمارستان و ۲۵ مرکز درمانی فعال در استان داریم. پناهی زاده با اشاره به وجود درمان مستقیم و غیر مستقیم عنوان کرد: ۹۱۳ میلیارد تومان بودجه درمان امسال تأمین اجتماعی بود که ۶۰۰ میلیارد تومان در مؤسسه های مختلف درمانی فعال استان که طرف قرارداد تأمین اجتماعی هستند، هزینه می شود. همچنین ۳۱۶ میلیارد تومان در بیمارستان ها هزینه می شود.وی بیان کرد: هفته گذشته یک هزار میلیارد ریال از بدهی های خود را پرداخت و تا پایان سال قسمت اعظم مطالبات بیمارستانی

و غیر بیمارستانی را پرداخت می کنیم. مدیر درمان تأمین اجتماعی خوزستان خبر داد: در ۱۲ ماه گذشته ۱۰۰ پزشک متخصص، عمومی، داروساز و دندانپزشک را به مراکز درمانی ملکی خود اضافه



چهارشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۴

۱ جمادی الاول ۱۴۳۷

سال پانزدهم شماره ۲۱۵۰

■ طالع بینی ■

فروردین:

اگر دوستانتان نیاز شما به تسریفات و آداب و رسوم را خیلی جدی بگیرند، مرز تعیین کردن بین خودتان و آنها باعث بروز واکنش‌های غیر منتظره خواهد شد. شما به دلیل اینکه اعتقاد دارید قوانین بهتان کسک خواهند کرد، فقط از آنها پیروی می‌کنید، اما فقط مواقعی که شما خیلی جدی باشید این قوانین به کارتان می‌آیند.

اردیبهشت:

شما حسی می‌کنید اتفاقی افتاده است که کاملاً قادر نیستید آن را درک کنید و به خاطر همین مطمئن نیستید که چه کاری از دستانتان بر می‌آید. ظاهراً ریسک کردن غیر ممکن است؛ شما ترجیح می‌دهید در خانه استراحت کرده و بگذارید دیگران این کار را برایتان انجام دهند. ولی شما حداقل باید به سر کار برگشته و قبل از اینکه کار جدیدی را شروع کرده کارهای نامتمامتان را به اتمام برسانید.

خرداد:

رویس در ششمین خانه شما یعنی خانه فعالیت‌های معمولی روزانه بهشتان توصیه می‌کند فقط به چیزهایی که خوب می‌شناسید اتکا کنید. شما در محل کار خواستار فرصت‌ها و موقعیت‌های شغلی زایدترنی نیستید و دلبش هم فقط این است که چیزهایی که در ظاهر خیلی عالی به نظر می‌رسیدند واقعاً این گونه نبودند. قبل از اینکه هر کار غیر معمول و عجیبی را انجام دهید، از بصیرت و دور اندیشی خود استفاده کنید.

تیر:

شما امروز سعی می‌کنید که شکست‌های خود را جبران کنید، اما مشکل واقعی مربوط به اتفاقاتی که در زمان حال رخ داده نیست؛ عقده‌های روحی مربوط به گذشته می‌تواند کاملاً مانع به وجود آمدن جریان‌های عاطفی در زندگی‌تان شود. پس همین حالا افکار و رویاهای قدیمی را به زمان حال آورده و بهشان فکر کنید. شما که نمی‌خواهید به خاطر مشکلات گذشته لذت بردن از زمان حال را از خودتان دریغ کنید؟!!

مرداد:

وقتی که شما امروز از احساسات جدید خود صحبت می‌کنید، قادر نیستید آنها را از رویاهایتان تمیز دهید. با همه این احوال برای برخوردار شدن از دیدن دیگران بهشتان تکیه نکنید، چرا که آنها همه حقیقت و واقع را بهتان نخواهند گفت. اگر شما خیلی دوست دارید بدن هیچ چشم‌داشتی دیگران را در جریان مراحل پیوسته معنوی خود قرار دهید، در حالی که بر روی مشکلات غیر قابل حل کار می‌کنید احساس بهتری نیز نسبت به خودتان پیدا خواهید کرد.

شهریور:

وقتی که امروز ماه وارد نشانه‌ان ثان شود، خیلی احساس بر انرژی بودن می‌کنید. اما نمی‌توانید به راحتی از عهده مدیریت کردنش بر بیایید و وقتی هم که می‌خواهید با دوستان در موردش صحبت کنید دهشتان آشفته می‌شود. شاید شما سعی می‌کنید با ثابت کردن کارآیی های و نقاط قوتان هدف خود را پیش ببرید.

مهر:

شما امروز به راحتی غرق در افکار و رویاهای خود می‌شوید، اما فقط یکی از آنها به دردتان می‌خورد!آن وقت این نیست که برنامه‌های سری خود را کتب بدهید، اما شاید هم دلتان می‌خواهد همه بهفهمد شما انسان خاصی هستید! گاهی اوقات لازم است که برنامه‌های خود را فاش کنید. ولی در وقت‌های دیگر این کار کافی نیست و شما باید دنبال راهی باشید که استراتژی خود را اجرا کنید.

آبان:

شما خیلی فعال و پر انرژی هستید، اما نمی‌خواهید با پرداختن به کارهای اجتماعی پیش پا افتاده آن را هدر بدهید. حتی اگر به یک مهمانی خوب و بر نشاط دعوت بشوید برای شما بیشتر نتیجه کاری و طاقت فرسا خواهد بود، اما با این حال بهتر است که به این مهمانی بروید، چرا که ممکن است با یک نفر برخورد کرده و با او دوست شوید. شما هیچ وقت نمی‌توانید بگویید که دوستی‌های جدید در چه مکان‌های اتفاقی می افتند.

آذر:

شما نمی‌توانید به راحتی بفهمید که در مراحل بعنی چه کاری باید انجام دهید، چرا که وقتی می‌خواهید به یک مسیر قرار بگیرید به سمت دیگری کشیده می‌شوید. البته منظور ما از مسیر هیچ ارتباطی به محدوده جغرافیایی ندارد، بلکه معنای مجازی آن در نظر است.

دی:

نگرش‌های مثبت شما نسبت به زندگی به خصوص اگر از اهداف اصلی خود دور نشوید، امروز به ثمر می‌نشیند. اگر قرار است تصمیم مهمی بگیرید خیلی زود و در اوایل روز این کار را بکنید، برای اینکه اگر معطل کنید نزدیک بعد از ظهر ممکن است دیدی منفی پیدا کنید. در حالیکه نگرش‌های منفی را به مثبت اندیشی تبدیل می‌کنید، سعی کنید وقایع بین باشید.

بهمن:

امروز ممکن است برنامه‌های خوب و عالی شما بدون هیچ دلیل خاصی به هم بخورد. در این هنگام شما احساس خواهید کرد که هیچ دیدگاه واضح و روشنی نسبت به اتفاقاتی که پیش آمده ندارید، اما مادامی که بتوانید با پافشاری و مداومت اما نه با مخالفت کردن با این اتفاقات فکر خود را روی کارتان متمرکز کنید، می‌توانید دیدگاه روشنی پیدا کنید. هر قدر که بیشتر با این جراتان مخالفت کنید، قدرت بیشتری به آنها می‌بخشید.

اسفند:

اگر امروز کسی زیاد ازتان انتقاد کرد، سعی کنید زیاد ناراحت نشوید. شاید شما خیلی حساس شده‌اید و یا شاید دیگران در فضاهات‌های خیلی تند و تیز رفتار می‌کنند، اگر خواهید برای خوشحالش کردن کسی که هیچ یک از کارهایتان او را راضی نمی‌کند تلاش کنید، فقط خودتان را خسته کرده‌اید.

روابط عمومی سازمان پاکبماوفضای سبز شهرداری بندرعباس



آیا می دانید: قطع و یا هرس بدون مجوز درختان بر خلاف قانون بوده

و شامل جرائم سنگین مالی می شود

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ،اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی

گستره توزیع : منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد سردبیر : فروغ مسلم زاده

سایت : www.daryanews.ir

پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com

تلفن : ۰۳۲۲۴۶۲۴-۰۳۲۲۴۶۷۳۴-۰۳۲۲۳۷۹۳-۰۳۲۲۲۶۳۵-۰۳۲۲۴۶۶۰۰

دقتر : بندرعباس- بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیلوفر -روندی غربی-حلیقه پنجم- واحد ۳۳

چاپ : چاپ سرای دانش

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان
شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۴۶۶ کرمان
شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰ کهگیلویه و بویراحمد
علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰ یزد
علی بهپویه ۰۲۵۱-۷۲۶۶۱۹۹ فارس
عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷ خوزستان
حسن سیلایوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳ بوشهر
سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰ شرق هرمزگان
بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۵۶۴۳۳

ایدنی خبر داد:

مرکز جامع تشخیص و درمان سرطان در خوزستان راه اندازی می شود

درهشتمین روز از دهه مبارک فجر، بخش آی سی یو بیمارستان شفا اهواز با حضور دکتر اسماعیل ایدنی رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، دکتر بیژن کیخایی رئیس بیمارستان شفا و جمعی از مدیران و کارکنان بی افتتاح و به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریادکتر اسماعیل ایدنی در حاشیه این مراسم ضمن تبریک فرارسیدن دهه مبارک و فرخنده

فجر و سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، گفت: بیمارستان شفا تنها مرکز ارائه دهنده خدمات تخصصی و فوق تخصصی به بیماران سرطانی در استان خوزستان است که علاوه بر پذیرش درمان هم آستانی های عزیز، پذیرای هموطنان عزیزمان از استان های همجوار نیز می باشد.

ایدنی ادامه داد: بعضی از بیماران مبتلا به سرطان نیاز به بستری های طولانی مدت و دریافت خدمات ویژه دارند که با توجه به محدودیت

بخشهای ویژه این بیمارستان، بعضا بیماران برای مدت طولانی در صف انتظار برای بستری شدن منتظر می ماندند که با افتتاح بخش آی سی یو بیمارستان شفا، ۱۷ تخت بستری جدید به ظرفیت پذیرش بخش مراقبت های ویژه این بیمارستان اضافه شد.

همچنین توسعه بخش های شیمی درمانی و سربایی نیز در دستور کار قرار دارد. وی در ادامه

به اعتبار ساخت این بخش اشاره کرد و گفت:

افزایش ظرفیت ارائه خدمت به بیماران مبتلا به

آغاز ساخت مجموعه درمانگاه‌های تخصصی بیمارستان گلستان اهواز

کلیک احداث ساختمان مجموعه درمانگاه‌های تخصصی بیمارستان گلستان اهواز، امروز به زمین زده شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریادار هشتمین روز از دهه مبارک فجر ۹۴، بخش های بهسازی و نوسازی شده بیمارستان گلستان اهواز با حضور دکتر اسماعیل ایدنی رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، دکتر ایرج نظری معاون درمان، دکتر حمیدرضا آرتی رئیس بیمارستان گلستان و جمعی از مسئولان و پرسنل بیمارستان افتتاح شدند.کلیک احداث



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز :

کسب رتبه درجه ، شایسته تقدیر است

همزمان با هشتمین روز از دهه مبارک فجر وبه مناسبت سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی،بهره برداری از بخشهای نوسازی و بهسازی شده دیالیز، جراحی وهمچنین افتتاح حسینیه سیدالشهدا بیمارستان سینا باحضور حمید سیلایوی مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری خوزستان، دکتر سید احمدحسینی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، حجت‌الاسلام والمسلمین جاسم خضیراوی امام جمعه شهرتستان کارون،



در این زمینه بین بیمارستانهای استان کسب نمود، گفت : باید وضعیت قبلی بیمارستان را دبدو بر اساس آن تزل یا ارتقاء را سنجید، در گذشته این بیمارستان دچار کم توجهی بوده است اما کسب این رتبه در این بازه زمانی شایسته تقدیر است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه موقت بیمارستان را حاصل زحمات پرسنل بیمارستان و هدایت‌های مدیرانه رئیس و مدیر بیمارستان دانست و گفت: این عنوان در بین ۲۲ بیمارستان دانشگاهی استان موقتی‌تر چشمگیر کن تنها برای بیمارستان سینا بلکه برای کل مجموعه دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز است و با توجه به وضعیت بیمارستان و مشکلات عدیده آن کسب این عنوان بسیار ارزشمند است.دکتر سید صاحب حسینی نژاد رئیس بیمارستان سینا شهرستان کارون نیز در این مراسم گفت:

بیمارستان سینا واقع در جاده اهواز-آبادان در سال ۴۶

احداث شده که در زمان جنگ تحمیلی اولین بیمارستان در

پشت جبهه های نبرد حق علیه باطل بود، این بیمارستان در

قسمت حاشیه ای شهرستان کارون با ۱۵۰ تخت مصوب

و ۳۲۰ تخت فعال و ساختار تشکیلاتی قدیمی و فرسوده

قرار دارد.رئیس بیمارستان سینا گفت: این بیمارستان

دارای بخشهای عمومی (عفونی، داخلی، اطفال، جراحی)،

تخصصی (مراقبت های ویژه، مراقبت‌های ویژه قلبی،

مراقبت ویژه نوزادان) و بلوک زایمانی است که بار زیادی

از بیماران را به دوش می کشد.

وی ضمن بیان اینکه اجرای بسته ارتقاء کیفیت هنلیک

بیمارستانی درطرح تحول نظام سلامت،دربهبود وضعیت

بیمارستانهای فرسوده ای چون بیمارستان سینا بسیار

مؤثر بوده است،گفت:دراین راستابخش دیالیز وجراحی

این بیمارستان بهسازی و تعمیر وحسینیه سیدالشهدا نیز



سرطان، با راه اندازی مراکز تپ دو و تپ سه و درمان سرطان در استان خوزستان راه اندازی درمان بیماران سرطان، یک مرکز جامع تشخیص خواهد شد.



بهسازی و نوسازی کلاس‌های درس گروه‌های آموزشی داخلی و کودکان امروز افتتاح شدند. همچنین ان‌ان‌های اجتماعات دکتر علوی فاضل و دکتر مصطفی شریف‌پور با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال بهسازی و تجهیز شده و امروز به بهره‌برداری رسیدند.



همزمان با هفتمین روز از دهه فجر

پروژه های بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز به بهره برداری رسید



در همه استان متمرکز است و تنها مخصوص شهر اهواز نیست و تمام بیمارستان های دانشگاهی را در بر می گیرد، همچنین گسترش فضا‌های درمانی در بیمارستان ها و مراکز شهری همچنان ادامه دارد،

بنابراین به دنبال این توسعه، مراجعات به مرکز استان نیز کاهش می یابد. همچنین دکتر کامیاب معصومی رئیس مرکز آموزشی- درمانی امام خمینی (ه) اهواز در حاشیه بهره برداری از این پروژه ها ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: این پروژه ها در راستای اجرای مفاد طرح تحول نظام سلامت شامل بازسازی و تجهیز بخش بخش انژیوگرافی، بازسازی و تجهیز بخش مراقبت های ویژه نوزادان (NICU)، بازسازی و تجهیز بخش جراحی فک و صورت، بازسازی و تجهیز اتاق

تست خواب ریه، بازسازی و تجهیز بخش پوست، بازسازی و تجهیز بخش دیالیز صفاقی و تعمیر و تجهیز نمازخانه بیمارستان امام خمینی (ره) اهواز می باشند. معصومی افزود: برنامه ارتقاء کیفیت هنلیک بیمارستانی یکی از مفاد اجرائی طرح تحول نظام سلامت است که شامل محورهایی از جمله بهبود و توسعه و بهبود فضای فیزیکی بخش های درمانی، توسعه تجهیزات پزشکی، توسعه نیروی انسانی و اصلاح مدیریت فرا پندهاست.

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلایوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی

بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس:۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

